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0.6/1kV RS, SRKERTEE
RO EBFEIIBL

s B fEFEsEE

w RAIFES HBIREEN. BEREED. B ERSZENH
Vv REZIFFERIEL HUSNIER.

VV22 RAIFRENHISE BIRTE=ERN. BEREETET, BYREERSEIR
VLVz22 RAZIFFEREL s

e e BISEER B, B3R, K, YRR,

Wz BEZHEARERLSE - P ——
e e BUSESH, KTSEEFS, WRSHELMERL,

NH ZR-WV RAIFBERANE TEIREEN. BEREED. BARRRZENT
ZR-VLV IFEMIK. PERARRIDEEER SN ER.

NH ZR-VV22 REZIGBEMHIEERS ERTE=N. EREETIED, BUHEIRSENR
ZR-VLV22 ZIFFETIN. MBS EfhahofER.

NH ZR-VV32 RAIFEGMNATTRRS BORTEER, §H, K, FBLRRZAESRIRLS.
ZR-VLV32 ZIFPERTK. PERAREFIRLE XHER BRI

ZR-WVa RAIFBESHINATERRS BigEEH, KTSEERS, RSIHSRMERIA.
ZR-VLVa2 CIFPEMIK. FRIAFEIIFEAE XEER BRI

* RS LA

FEEE

VV VLV NH ZR-VV ZR-VLV 1.5 ~630 2.5 ~630

WV, VLV,, NH ZR-WV,, ZR-VLV,, 4 ~630 10 ~630
VV,, VLV,, NH ZR-W,, ZR-VLV,, 16 ~630 25 ~630

WLV NHZRW  ZR-VLV 1.5 ~185 25 ~185
W,VIV,  NHZR-W,  ZRVLV, 4 ~185 6 ~185
Wa VWi NHZR-Woyy  ZRVLV 6 ~185 10 ~185
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0.6/1kV
RGBS E DB Bs - immE
oA

VV VLV NH ZR-WW ZR-VLV 1.5 ~300 2.5 ~300
W,VLV,,  NHZR-W,  ZR-VLV, 4 ~300 6 ~300
Wazuz) VI-Vaz(AZ) NH ZR'szz(Az; ZR'Vvaz(Az; 6 ~300 10 ~300

VVVLV NHZR-VV ZR-VLV 15 ~400
VVBZ(BZ,GZ) NH ZR_WGZ(GZ,GZ) ' 25 - 300 6 ~ 300
VLVsz(sz,sZ) ZR'VLVsz(sz.sz) .

VV VLV NH ZR-VV ZR-VLV
VV22(32,42) NH Z R'VV22(32,42) 5:4 +1 B 3+2
VLV22(52,42) VA R'VLV22(32,42i

1.5 ~400
2.5 ~300

* BTSRRIV ATERRSR, SAXRAR, MRAIFHIMTHEEERERAIRHIETE.
5N, FfEIRIERT-RE HhSRERMEE IR,

FEMRE

=) RMIEME
SRR AKRTFHIRME
(== R A.C. 3.5kV ~EF
- 45 £/)\ 12.5N/mm?2
ZLHEl E /N 12.5N/mm?
HiERE . ays B/ 150%
E /N 150%
5 100°C +2 7% &/\12.5N/mm?2
PE 100°C £2 7% §/M2.5N/ mm?
% 100°C +2 7K BK+25%
100°C 2 7K BA+25%
100°C +2 7K £/\150%
100°C +2 7K £/\50%
100°C 2 7K BK+25%
100°C +2 7K BK+25%
[RIAIERE 74 GB/T18380-2001#1IEC332-3(CBK)
Bl 20 &N 36.7
Ki MQ km Ki MQ. km 70 B/ 0037

TERIRE

T

S LSS

Tl=R




0.6/1kV =1 0.6/1kV BENSEEIELVY, VLV, ZR-VV, ZR-VLVHILEH, E8%SAETER

BEPVCIFERIRY _ PE | mynry | ERUSEMER kg/km | SLEERERE Q/km
BE | gz mm

TR ,
s E‘ ol
1x1.5 1x1.38 1.38 b 1.54 6.1 50.7 121
1x2.5 1x1.78 1.78 b 1.54 6.5 63.5 479 7.41 121
1x4 1x2.25 225 J 1.54 74 87.7 63.0 4.61 7.41
1x6 1x2.85 2.85 J 1.54 7.9 111.0 75.9 3.08 4.61
1x10 7x1.35 4.05 . 1.54 9.2 166.6 93.0 1.83 3.08

1x16 7x1.70 5.10 d 1.54 10.3 233.3 132.2 1.15 1.91
1x25 7x2.14 642 1.2 1.54 12.0 344.9 185.4 0.727 1.20
1x35 7x2.52 7.56 1.2 1.54 13.2 449.8 228.7 0.524 0.868
1x50 19x1.87 8.60 14 1.54 14.9 590.5 289.8 0.387 0.641
1x70 19x2.29 10.00 14 1.54 16.7 807.3 374.2 0.268 0.443

1x95 19x2.65 11.80 1.6 1.65 19.3 1102.0 501.4 0.193 0.320
1x120  37x2.09 1350 1.6 1.65 20.9 1349.0 590.3 0.153 0.253
1x150 37x2.32 15.00 1.8 1.76 231 1654.0 7213 0.124 0.206
1x185 37x2.56 16.80 2.0 1.87 25.6 2060.0 891.6 0.0991 0.164
1x240  61x2.29 19.20 22 1.98 28.8 2651.0 11140  0.0754 0.125

1x300 61x2.56 21.50 24 2.09 318 3323.0 1396.0  0.0601 0.100

1x400 61x2.89 2450 26 2.20 355 4205.0 17240  0.0470 0.0778
1x500 61x3.22 27.10 28 2.31 BONG 5359.0 21280  0.0366 0.0605
1x630 91x3.00 33.00 28 2.40 43.7 6707.0  2605.0  0.0283 0.0469

£ 2 0.6/1kV 2HEBABYVV, VLV, ZR-VV, ZR-VLVRIEHY. EERSEETRER

1R
5=
1x1.38 1.38
1x1.78 1.78
1x225 225
1x2.85 285
7x1.35 4.05

7x1.70  5.10
7x2.14 642
7x2.52 7.56
19x1.87 8.60
19x2.29 10.00

19x2.65 11.80
37x2.09 13.50
37x2.32 15.00
37x2.56 16.80




PEOPLE

0 6 /1 kV %3 0.6/1kV 3iEEBIEB4EVV. VLV, ZR-VV. ZR-VLVHILES, E2RSEEREE

I
BEPVCINER BN 1t g | SELIER ko/km | SLEEE O/km

*Eéﬁ& i 2= 2= =z

i ST T XY
1x1.38 1.38 . . . 142.0 12.1

1x1.78 1.78 4 d d 187.0 139.0 741 12.1
1x2.25 225 . E o 265.0 189.0 461 7.41
1x2.85 2.85 R . X 335.0 227.0 3.08 4.61
7x1.35 4.05 d d d 514.0 290.0 1.83 3.08

7x1.70  5.10 d g A 728.0 419.0 1.15 1.91
7x2.14 642 . a d 1084.0 596.0 0.727 1.20
7x2.52 756 ; d s 1442.0 745.0 0.524 0.868
19x1.87 8.60 g g ! 1801.0 834.0 0.387 0.641
19x2.29 10.00 4 . ! 2415.0 1061.0  0.268 0.443

19%x2.65 11.80 d . d 3205.0 1418.0  0.193 0.320
37x2.09 13.50 d . . 4073.0 1716.0  0.153 0.253
37x2.32 15.00 4 . . 5028.0 2127.0  0.124 0.206
37x2.56 16.80 d . ] 6180.0 26020  0.0991 0.164
61x2.29 19.20 . . g 7949.0 3308.0 0.0754 0.125

61x2.56 21.50 g : : 9780.0  3979.0  0.0601 0.100

F= 4 0.6/1kV 4SEEBLYVV, VLV, ZR-VV, ZR-VLVRIEH. EERSLEREE

=7
*Egyvﬁ( & i""LM EEARILINEE kg/km | SEERER Q/km
2 ik = = =K
s 5

4x2.5 1x1.78 1.78 ! d . 232.0 7.41 12.1
4x4 1x2.25 225 d g 2 3220 221.0 4.61 7.41
4x6 1x2.85 2.85 d d L 422.0 271.0 3.08 4.61
4x10 7x1.35 4.05 d d L 649.0 388.0 1.83 3.08
4%x16 7x1.70  5.10 d g . 922.0 509.0 1.15 1.91

4x25 7x2.14 642 . d d 1373.0 722.0 0.727 1.20

4%35 7x2.52 7.56 . g b 1802.0 899.0 0.524 0.868
4x50 19x1.87 8.60 4 . ! 2380.0 1091.0  0.387 0.641
4x70 19x2.29 10.00 . d d 3202.0 13980  0.268 0.443
4x95 19%x2.65 11.80 d : L 4315.0 1866.0  0.193 0.320

4x120 37x2.09 13.50 X . b 5359.0 2265.0  0.153 0.253
4x150  37x2.32 15.00 y . b 6679.0 28110 0.124 0.206
4x185 37x2.56 16.80 d d : 8190.0 3420.0  0.0991 0.164
4%x240 61x2.29 19.20 . . g 10494.0 4305.0  0.0754 0.125
4x300 61x2.56 21.50 ’ : L 129480 52150  0.0601 0.100




=5 0.6/1kV SIEEFIEESEVV, VLV, ZR-VV, ZR-VLVAIEEN, E8RSEERER
I3 E
YUEPVCIPER Y s | PE | iy | BUEAER ko/km | SEEARBIA Q/km

HRER == == gz mm
Fani

1x1.78 1.78 ! . X 272.0 193.0 741 12.1
1x2.25 225 d 4 b 394.0 268.0 4.61 7.41
1x2.85 285 d 4 . 509.0 324.0 3.08 4.61
7x1.35 4.05 d . d 792.0 461.0 1.83 3.08
7x1.70  5.10 d 4 y 1124.0 608.0 1.15 1.91

7x2.14 642 . . 5 1696.0 881.0 0.727 1.20

7x2.52 7.56 ’ d d 2241.0 1113.0  0.524 0.868
7x1.87 8.60 g . . 3158.0 1541.0 0387 0.641
19x2.29 10.00 g . . 4236.0 1973.0  0.268 0.443
19x2.65 11.80 d . b 5685.0 26140  0.193 0.320

37x2.09 13.50 d X d 7662.0 3183.0 0.153 0.253
37x2.32 15.00 d d d 8743.0 38500 0.124 0.206
37x2.56 16.80 d / . 10801.0 4767.0  0.991 0.164
61x2.29 19.20 . . . 131940 5461.0  0.0754 0.125
61x2.56 21.50 g d L 164140 67450  0.0601 0.100

£ 6 0.6/1kV 3+ 1iEEBYVV, VLV, ZR-VV, ZR-VLVHIEK, EENRSELERER

Stk gy | e

SR [y ErR = =
S mm? $Eéﬂz}"iz$é>_*zafz a |FE |BE
S

3x4+1x25 1x225 1x1.78 225 1.78 1.0 0.8 1.8 3 3540 211.0 461 7.41
3x6+1x4 1x2.85 1x225 2.85 2251010 18 .8 4000 265.0 3.08 4.61
3x10+1x6  7x135 7x2.85 4.05 2.85 1.0 1.0 1.8 .5 5950 3340 1.83 3.08
3x16+1x10 7x1.70 7x1.35 5.10 4.05 1.0 1.0 1.8 1 8530 467.0 115 1.83
3x25+1x16 7x214 7x1.70 6.42 510 1.2 1.0 1.8 .9 1267.0 671.0 0.727 1.150 1.20

3x35+1x16 7x2.52 7x170 756 510 1.2 1.0 1.8 .1 1591.0 806.0 0.524 1.150 0.868
3x50+1x25 19x1.87 7x229 860 630 1.4 12 19 4 21240 996.0 0.387 0.727 0.641
3x70+1x35 19x229 7x2.65 1000 7.50 1.4 1.2 2.0 .9 2851.0 1271.0 0.268 0.524 0.443
3x95+1x50 19x2.65 19x1.87 11.80 860 1.6 1.4 2.1 .9 38440 1684.0 0.193 0387 0.320
3x120+1x70 37x2.09 19x2.29 1350 10.00 1.6 1.4 22 .0 4833.0 2060.0 0.153 0.268 0.253

3x150+1x70  37x2.32 19x2.29 15.00 10.00 1.8 1.4 24 .5 5841.0 24880 0.124 0268 0.206
3x185+1x95 37x2.56 19x2.65 16.80 11.80 2.0 1.6 2.5 .3 72460 3056.0 0.0991 0.1930 0.164
3x240+1x120 61x2.29 37x2.09 19.20 1350 2.2 1.6 2.7 .0 92160 3801.0 0.0754 0.1530 0.125
3x300+1x150 61x2.56 37x2.32 21.50 15.00 2.4 1.8 2.9 .8 11388.0 4620.0 0.0601 0.1240 0.100




PEOPLE

0.6/1kV
BEPVCIPERIEBY

£ 7 0.6/1kV 3+2HEBABMVV, VLV, ZR-VV. ZR-VLViUEKD, S8R SEERBR

3x4+2x2.5
3x6+2x4
3x10+2x6
3x16+2x10
3x25+2x16

3x35+2x16
3x50+2x25
3x70 +2x35
3x95+2x50
3x120+2x70

3x150+2x70
3x185+2x95
3x240+2x120
3x300+2x150

1x2.25 1x1.78
1x2.85 1x2.25
7x1.35 1x2.85
7x1.70 7x1.35
7x2.14 7x1.70

7x2.52

19x1.87
19x2.29
19x2.65
37x2.09

7x1.70
7x2.29
7x2.65
19x1.87
19x2.29

37x2.32
37x2.56
61x2.29
61x2.56

19x2.29
19x2.65
37x2.09
37x2.32

f@%
J_}#

2.25 178 1.0 0.8
2.85 225 1.0 1.0
4.05 285 1.0 1.0
5.10 4.05 1.0 1.0
6.42 510 1.2 1.0

756 510 1.2 1.0
860 630 14 1.2
1000 7.50 1.4 1.2
1180 860 1.6 1.4
1350 10.00 1.6 1.4

15.00 10.00 1.8 1.4
16.80 11.80 2.0 1.6
19.20 13.50 2.2 1.6
21.50 15.00 2.4 1.8

E
BE

mm

1.8
1.8
1.8
1.8
1.8

1.9
2.0
2.2
24
2.5

2.6
2.8
3.1
33

BRI
IR

15.2
171
19.7
22.7
26.7

29.0
344
38.7
444
49.0

52.9
59.3
66.6
71.1

ERESAIES
kg/km

354.0
463.0
680.0
990.0
1468.0

238.0
288.0
407.0
552.0
773.0

1791.0
2573.0
3464.0
4697.0
5935.0

907.0

1284.0
1637.0
2207.0
2673.0

6968.0 3153.0
8759.0 3942.0
111840 4978.0
13719.0 5984.0

SE&EREHE

Q/km

i

461 741
3.08 461
1.83 3.08
1.15 183
0.727 1.150

0.524 1.150
0.387 0.727
0.268 0.524
0.193 0.387
0.153 0.268

0.124  0.206
0.0991 0.1930
0.0754 0.1530
0.0601 0.1240

%= 8 0.6/1kV 4+ 1iSEBEBHEVV, VLV, ZR-VV, ZR-VLVHIE, EENSELERER

w5 |pE

Ax4+1x2.5
4x6+1x4
4x10+1x6
4x16+1x10
4x25+1x16

4x35+1x16
4x50+1x25
4x70+1x35
4x95+1x50

1x225 1x1.78
1x2.85 1x2.25
7x1.35 1x2.85
7x1.70  7x1.35
7x2.14  7x1.70

7x2.52 7x1.70
19x1.87 7x2.29
19x2.29 7x2.65
19x2.65 19x1.87

B -

2.25 1.78 1.0 0.8
2.85 225 1.0 1.0
4.05 2.85 1.0 1.0
5.10 4.05 1.0 1.0
6.42 510 1.2 1.0

756 510 1.2 1.0
860 630 1.4 12
10.00 750 1.4 1.2
11.80 860 1.6 1.4

4x120+1x70 37x2.09

4x150+1x70  37x2.32
4x185+1x95  37x2.56
4x240+1x120 61x2.29
4x300+1x150 61x2.56

19x2.29 13.50 10.00 1.6

19x2.29 15.00 10.00 1.8
19x2.65 16.80 11.80 2.0
37x2.09 19.20 13.50 2.2
37x2.32 21.50 15.00 2.4

1.4

14
1.6
1.6
1.8

mm

1.8
1.8
1.8
1.8
1.8

1.9
2.0
2.2
24
2.6

2.7
29
32
34

7.41
4.61
3.02
1.91
1.20

0.868
0.641
0.443
0320
0.253

0.206
0.164
0.125
0.100

12.1
7.41
4.61
3.08
1.91

191
1.2
0.868
0.641
0.443

0.443
0.32

0.253
0.206

251.0
317.0
347.0
588.0
827.0

1021.0
1395.0
1787.0
2356.0

461 741
3.08 461
183 3.08
115 1.83
0.727 1.150

1.150
0.727
0.524
0.387

0.524
0.387
0.268
0.193

7.41
4.61
3.02
1.91
1.20

0.868
0.641
0.443
0.320

12.1
7.41
4.61
3.08
1.91

1.91
1.2
0.868
0.641

2911.0 0.153

3482.0 0.124
4607.0 0.0991

12306.0 5466.0 0.0754 0.1530 0.125

15397.0 7118.0 0.0601

0.268 0.253 0.443

0.193  0.206
0.1930 0.164

0.443
0.32
0.253

0.1240 0.100 0.206




0.6/1kV %1 e

# RN ISP VCIRE St | . W f';ﬁ/t@g @?—,C%IZ.LEEBH
==y al==k 150 S BE | BE | BE | BE | b6 g/km i
| eume | BE o

7x1.35  4.05 d . L 4 13.6 348 265.0 1.83 3.08
7x1.70  5.10 d . L . 146 4320 3310 1.15 1.91
7x2.14 642 . . L ' 16.4 5740 4150 0.727 1.20
7x2.52  7.56 . . L . 175 699.0 4780 0524  0.868
19x1.87 8.60 4 . L 4 19.3 8700 569.0 0387  0.641

19x2.29 10.00 1. . L 4 211 1118.0 685.0 0.268  0.443
19x2.65 11.80 1. . L 4 234 14440 8440 0.193  0.320
37x2.09 1350 1. . L 4 250 1719.0 960.0 0.153  0.253
37x2.32 1500 1. . L . 27.0 2046.0 1113.0 0.124  0.206
37x2.56 16.80 2. . L 4 30.7 2672 1503.0 0.0991 0.164

61x2.29 19.20 2. . L . 333 3353.0 1816.0 0.0754 0.125
61x2.56 21.50 2. . L d 364 40720 21450 0.0601 0.100
61x2.89 2450 2. . L . 40.1 5033.0 2570.0 0.0470 0.0778
61x3.22 27.10 2. . b . 441 6277.0 3099.0 0.0366 0.0605
91x3.00 33.00 2. y L . 48.7 7746.0 36740 0.0283 0.0469

i ARSEERSGYATERRSR.

R 2 I WL

B " i | SHTLER

2x4 1x225 2.25
2%6 1x2.85 2.85
2x10  7x1.35 4.05
2x16  7x1.70 5.10
2x25  7x214 642

2x35  7x252 7.56

2x50 19x1.87 8.60

2x70  19x2.29 10.00

2x95  19x2.65 11.80

2x120 37x2.09 13.50 d . b . . .0 1186.0

2x150 37x223 1500 1. . L ; : .0 1462.0
2x185 37x2.56 16.80 2. 4 L : L .0 1726.0




PEOPLE

0.6/1kV %3 S

BEINTIEEPVCIE Sk wis (prE| W |shpa|egor | ROUANER | SEEREE

E 7y ER 44 , | | | BE | BE | BE | BE | ppie| <o/ G/fkm
sz | 5% | mm | om | o | o |

1.2

1x1.25 225 1.0 2x03 18 173 489.0 4140 4.61 7.41
1x2.85 2.85 1.0 12 2x03 18 184 5770 4720 3.08 4.61
7x135 4.05 1.0 12 2x03 1.8 212 8000 5990 1.83 3.08
7x1.70  5.10 1.0 12 2x03 18 235 10500 7400 1.15 1.91
7x2.14 642 1.2 12 2x03 18 272 14650 9760 0.727 1.20

7x252 756 12 12 2x05 19 307 21490 13720 0.524 0.868
19x1.87 8.60 1.4 12 2x06 20 313 2453.0 1486.0 0.387 0.641
19x2.29 10.00 14 12 2x07 21 336 3116.0 1763.0 0.268  0.443
19x2.65 1180 1.6 12 2x08 22 383 40530 22160 0.193  0.320
37x2.09 1350 1.6 13 2x09 23 419 49300 26090 0.153  0.253

37x223 15.00 1.8 14 2x0.10 25 471 60750 31740 0.124  0.206
37x2.56 16.80 2.0 14 2x011 26 509 7299.0 37210 0.099 0.164
61x229 1920 2.2 1.5 2x012 28 57.0 9213.0 45900 0.075 0.125
61x2.56 2150 24 1.7 2x013 3.0 611 111850 5438.0 0.061 0.100

4 TS
munr | BUSELER | SeBEvREE
| weEe

4x4 1x1.25 225 d : 4 565.0 464.0 4.61 7.41
4%6 1x2.85 2.85 d . . 685.0 533.0 3.08 4.61
4x10  7x1.35 4.05 d : 4 960.0 699.0 1.83 3.08
4x16  7x1.70 5.10 d . d 1273.0 8510 1.15 1.91
4x25  7x2.14 642 . : . 1998.0 1347.0 0.727 1.20

4x35  7x252 756 . . d 2505.0 1602.0 0.524 0.868
4x50  19x1.87 8.60 4 . d 3122.0 1832.0 0.387 0.641
4x70  19x2.29 10.00 1. . . 4025.0 2220.0 0.268 0.443
4%x95  19x2.65 11.80 1. . d 5291.0 2842.0 0.193 0.320
4x120 37x2.09 1350 1. 4 . 6464.0 3370.0 0.153 0.253

4x150 37x2.23 15.00 1. 4 . 7866.0 3998.0 0.124 0.206
4x185 37x2.56 16.80 2. . ’ 9542.0 4772.0 0.0991 0.164
4%x240 61x2.29 19.20 2. . d 119160 5727.0 0.0754 0.125
4%x300 61x2.56 24.50 2. d : 14501.0 6767.0 0.0601  0.100




*® 5 R

P pp—
B | PR | WHEE | SNPEEE | BIELME Q/km
4 = ’é ’é mm mm mm mm mm
e
0.8 1.2 1.8

1x1.78 1.78 L , 2x0.3 d 488.0 409.0 7.41 12.1
1x2.25 2.25 1.0 1.2 2x0.3 1.8 644.0 518.0 4.61 7.41
1x2.85 2.85 1.0 1.2 2x0.3 1.8 790.0 605.0 3.08 4.61
7x1.35 4.05 1.0 1.2 2x0.3 1.8 1110.0 779.0 1.83 3.08
7x1.70 5.10 1.0 1.2 2x0.3 1.8 1485.0 970.0 1.15 1.91

7x2.14 6.42 1.2 1.2 2x0.5 2.0 2339.0 1525.0 0.727 1.20

7x2.52 7.56 1.2 1.2 2x0.5 2.1 2953.0 1822.0 0.524 0.868
7x1.87 8.60 14 13 2x0.5 2.3 3975.0 2392.0 0.387 0.641
19%2.29 10.00 14 13 2x0.5 24 5125.0 2909.0 0.268 0.443
19x2.65 11.80 1.6 14 2x0.5 2.6 6798.0 3790.0 0.193 0.320

37x2.09 13.50 1.6 1.5 2x0.5 2.8 8217.0 4418.0 0.153 0.253
37x2.32 15.00 1.8 1.6 2x0.5 3.0 10030.0 5280.0 0.124 0.206
37x2.56 16.80 2.0 1.8 2x0.5 32 12275.0 6418.0 0.0991 0.164
61x2.29 19.20 2.2 1.9 2x0.5 35 15077.0 7343.0 0.0754 0.125
61x2.56 21.50 24 2.0 2x0.5 3.8 19395.0 9726.0 0.0601 0.100

F6: =+

B
- e T ) I e — -
SHEIEE | rgnesae CEEE | gy | gy | gy | SHOWNE) SRIHRR -

3x4+1x2.5 1x225 1x1.78 225 178 10 038 1.2 2x0.3 1.8 538.0 446.0 4.61 741 741 121
3x6+1x4 1x2.85 1x225 285 225 1.0 1.0 1.2 2x0.3 1.8 657.0 5240 3.08 4.61 4.61 7.41
3x10+1x6 7x135 7x2.85 405 285 10 1.0 1.2 2x0.3 1.8 894.0 619.0 1.83 3.08 3.02 4.61
3x16+ 1x10 7x1.70 7x135 510 405 10 1.0 1.2 2x0.3 1.8 11940 804.0 1.15 1.83 1.91 3.08
3x25+1x16  7x2.14 7x1.70 642 510 12 1.0 1.2 2x0.5 1.8 16680 1072.0 0.727 1.150 1.20 1.91

3x35+1x16  7x252 7x1.70 756 510 12 10 12 2x0.5 1.8 22430 1458.0 0.524 1.150 0.868 1.91
3x50+1x25 19x1.87 7x229 860 630 14 12 12 2x0.5 2.0 28520 1723.0 0.387 0.727 0.641 1.20
3x70+1x35 19x229 7x2.65 10.00 750 14 12 12 2x0.5 2.1 36570 2077.0 0.268 0.524 0.443 0.868
3x95+1x50 19x2.65 19x1.87 1180 860 16 14 1.2 2x0.5 2.3 49760 2636.0 0.193 0387 0320 0.641
3x120+1x70 37x2.09 1x2.29 1350 1000 16 14 13 2x0.5 24 59120 3139.0 1.153 0.268 0.253 0.443

3x150+1x70  37x2.32 19x2.29 15.00 10.00 18 14 14 2x0.5 2.5 7025.0 3673.0 0.124 0.193 0.206 0.443
3x185+1x95  37x2.56 19x2.65 16.80 11.80 2.0 16 15 2x0.5 2.7 8589.0 4408.0 0.0991 0.1930 0.164 0.320
3x240 +1x120 61x2.29 37x2.09 19.20 1350 22 16 16 2x0.5 2.9 10631.0 5216.0 0.0754 0.1530 0.125 0.253
3x300 +1x150 61x2.56 37x2.32 21.50 15.00 24 18 17 2x0.5 3.1 12913.0 6145.0 0.0601 0.1240 0.100 0.206




PEOPLE

RT: =+TEEEL

- e :
ST g | PR | W8 SNPR | oz | SatuiEER SeLEiEE

mm2 RERREER BE | BEE | BEE

3x4+2x2.5 1x225 1x1.78 225 178 1.0 08 1.2 2x0.3 1.8 580.0 491.0 4.61 7.41 741 121
3x6+2%x4 1x2.85 1x225 285 225 1.0 1.0 1.2 2x0.3 1.8 728.0 570.0 3.08 4.61 4.61 741
3x1042x6 7x135 7x285 405 285 1.0 1.0 1.2 2x0.3 1.8 973.0 7020 1.83 3.08 3.02 4.61
3x16+2x10 7x1.70 7x135 510 4.05 1.0 1.0 1.2 2x0.3 1.8 1323.0 853.0 1.15 1.83 1.91 3.08
3x25+2x16 7x214 7x170 642 510 1.2 1.0 1.2 2x0.5 2.0 2053.0 12870 0.727 1.150 1.20 1.91

3x35+2x16 7x252 7x170 756 510 12 10 12 2x0.5 2.0 24060 14020 0.524 1.150 0.868 1.91
3x50+2x25 19x1.87 7x229 860 630 14 12 12 2x0.5 2.2 3371.0 2080.0 0.387 0.727 0.641 1.20
3x70+2x35 19%x2.29 7x2.65 10.00 750 14 12 13 2x0.5 23 4350.0 25420 0.268 0.524 0.443 0.868
3x95+2x50 19x2.65 19x1.87 11.80 860 16 14 14 2x0.5 2.5 5736.0 32840 0.193 0387 0.320 0.641
3x120+2x70 37x2.09 19x2.29 1350 1000 16 14 15 2x0.5 2.7 71260 3897.0 0.153 0.268 0.253 0.443

3x150+2x70 37x2.32 19x2.29 15.00 1000 18 14 15 2x0.5 2.8 8249.0 4438.0 0.124 0.193 0.206 0.443
3x185+2x95 37x2.56 19x2.56 16.80 11.80 20 16 17 2x0.5 3.0 10254.0 5441.0 0.0991 0.1930 0.164 0.320
3x240+2x120 61x2.29 37x2.09 19.20 13.50 22 16 1.8 2x0.5 33 12888.0 6689.0 0.0754 1.0530 0.125 0.253
3x300+2x150 61x2.56 37x2.32 21.50 15.00 24 18 1.9 2x0.5 35 14843.0 7334.0 0.0601 0.1240 0.100 0.206

% 8: PU+—ihEgs

Y IMFE | mussery mi SR SR S E
%W:fﬁ]ﬂzékﬁ R B ER B BE Eﬁ,iﬁﬁ{;igﬂé BYAES L EmFERE

i

4Ax4+1x2.5 1x2.25 1x1.78 225 1.78 d ! 2 1.8 605.0 4980 461 7.41 7.41 121
4x6+1x4 1x2.85 1x225 285 225 d d . 1.8 765.0 589.0 3.08 461 4.61 741
4x10+1x6 7x135 1x2.85 405 285 d d . 1.8 10520 756.0 183  3.08 3.02 461
4x16+1x10 7x1.70 7x1.35 510 4.05 d d : 1.8 14820 9520 1.15 1.83 1.91 3.08
4x25+1x16 7x2.14  7x1.70 642 5.10 . d 2 2.0 23120 14770 0727 1.150 120 1.91

4%x35+1x16 7x252 7x1.70 7.56 5.10 ; d . 2.1 2756.0 1731.0 0524 0.150 0.868 1.91
4x50+1x25 19x1.87 7x229 860 6.30 . . : 22 3680.0 1827.0 0.387 0.727 0.641 1.20
4x70+1x35 19x2.29 7x2.65 10.00 7.50 4 . 3 2.4 47680 27340 0.268 0.524 0443 0.868
4x95+1x50 19x2.65 19x1.87 11.80 8.60 d 4 4 2.6 6267.0 3491.0 0.193 0.387 0.320 0.641
4x120+1x70  37x2.09 19x2.29 13.50 10.00 1. ' . 2.7 7689.0 41450 0.153 0.268 0.253 0.443

4x150+1x70  37x2.32 19x2.29 15.00 10.00 1. y d 2.9 9216.0 4882.0 0.124 0.268 0.206 0.443
4x185+1x95  37x2.56 19x2.65 16.80 11.80 2. y 5 3.1 11293.0 5899.0 0.0991 0.1930 0.164 0.320
4x240+1x120 61x2.29 37x2.09 19.20 13.50 2. K g 34 14371.0 7395.0 0.0754 0.1530 0.125 0.253
4x300+1x150 61x2.56 37x2.32 21.50 15.00 2. . d 3.6 17385.0 9016.0 0.0601 0.1240 0.100 0.206
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1. BIRABBREEAMETO | MREEMTO0 A, RXIERLIHITIR.
2. QRS HFRA/NTEBLIMEA10-156F.
3. BEHIRE, NEZERMERRE, MBS, HigEE3 5KV,
EZSHEIR

1. B AT EIR AT O RS
2. BAERBEE: 40 .

3. SH&TRESAFRE: 70 .
4 FRAREE FTHREORIERH.

RIEFREL 1.12 1.06 0.94 0.87 0.79

185mm2K LA T ABEEERAI2(E240mm 2K LA EH90mm.

HiZHig
1 RSB EREIRE, POERNBEERN2E.
2EERERE: 25
3.SBLCREAIFRE: 70 .
4 TERERE: 1.0 .m/W,
5HEIERE: 0.7m,
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PEOPLE

RERR I8 5 B8 SIS

FEmET

0.6/1kV)3TBAER 7, ) e 15 BB BB 8 1E FB T3 MRS OHZZR B FB JE0.6/ 1k VR H LA FHIFCEE 4608 . BB AIMLN
Y MRS R B M BE T A E X R GB/T12706-2008 ( &1 & B8 [ 1kV (Um=1.2kV) % 35kV

(Um=40.5kV) HrE%5E DB RHE) FEFRREIEC 60502-1:2004 (BREBE1~30kVET &4
SKEB IEBYE R BIE) .

eI

1EEBE: 0.6/1kV
2 BBBEIRIEE : 20°C
3BHSHNKIARTFIIERE: <90°C
4 5E BB (RIS LAY B BT 5s) BB S RS TIEIREE: 250°C
SRS AT SR
B [20 (D+d) £5%], mm
SZiEEgs: [15 (D+d) +5%], mm
EBARRYSCRRIME, mm
BB SARAISEERIME, mm

RER ZIGBEBNBYHEFTE

BREBE (KV)
SR REE

YV YLV YIY YILY 1.5 ~630
YIV62 YILV62 YIV62 YILV62 25 ~630
YIV62 YILV62 YIV62 YILV62

YV YILV YJY YILY 1.5 ~300
YIV22 YILV22 YIV23 YILV23 4 ~300
YJV32 YJLV32 YJV33 YILV33 4 ~300
YIVA2 YILVA2 YIV43 YILV43 25 ~300
YV YLV YIY YILY 1.5 ~185
YIV22 YJLV22 YIV23 YILV23 4 ~185
YJV32 YJLV32 YJV33 YILV33 4 ~185
YIV42 YILVA2 YIV43 YILV43 25 ~185




0.6/1
YJV YILV YJY YILY

YIV22 YJLV22 YIV23 YILV23 4 ~300
YJV32 YJLV32 YIV33 YJLV33

YIV42 YILVA2 YIV43 YILV43 2.5 ~300
YV YILV YIY YILY 1.5 ~300
YJV22 YJLV22 YIV23 YILV23 4 ~300
YJV32 YJLV32 YJV33 YILV33 4 ~300
YIV42 YILV4A2 YIV43 YILV43 25 ~300
YV YILV YJY YILY

YIV22 YJLV22 YIV23 YILV23 4 ~300
YJV32 YJLV32 YIV33 YJLV33

YIV42 YILV4A2 YIV43 YILV43 25 ~300
YV YILV YIY YILY

YIV22 YILV22 YIV23 YILV23 4 ~300
YJV32 YJLV32 YIV33 YILV33

YIV42 YILVA2 YIV43 YILV43 25 ~300
YV YILV YJY YILY

YJV22 YJLV22 YIV23 YILV23 4 ~300
YJV32 YJLV32 YIV33 YILV33

YJVA2 YILV42 YIV43 YILV43 25 ~300

SRR M 57 11 -
& = E

E ECSREANATERRSR, SAKRERR, MRAIFEIEISERSENRETE




PEOPLE

0.6/1kV BEENEMRIREE
RERR G BEEBIBY

® BERBRIBEERAZIF/RIGIFERNBRENRITRER

S - - ERNRIES
ITREE | SHIME | REITIREE | IPEITREE FRANAIIME kg/km
mm m m mm m m

1.38 47 37 38 28
1.78 b ¢ 59 49 44 33
2.25 b y 77 65 52 40
2.76 . E 99 86 62 49
4.05 E E 84 68
5.10 X k 91
6.0
7.0
8.1
9.9
11.5
12.9
14.3
16.0
18.4
20.6
233
26.7
304

& 2 MORBER OIRBERAIF/RIFFERNBEYEMR I RER

IRREE | SAIME | BEISREE FEIMREE
mm- mm mm

mm

1.38
1.78
2.25
2.76
4.05




o 0 > HIUSIR I E R
REREE | SUOME | BEITENEE | PR NG kg/km
mm mm mm mm

o
5.10 488 448 285 244
6.0 . . 711 663 393 345
7.0 . . 927 873 486 433
(5.41) J J 1096 1045 499 448
(6.58) . J 1518 1460 657 598
(7.77) . J 2061 1987 864 791
(8.75) . . 2567 2483 1058 937

9.71) d . 3155 3057 1292 1194
(10.97) d . 3913 3799 1583 1469

RERRZIHBZ BB

& 3 SERBR IR EERAIG/ROIGFERNRREARITREE

o - - HANUEE
TVREIE | SEIME | BSITIREE (FEREE | FBARR MR kg/km
mm’ mm mm

1.38 . . 127 105 929 77
1.78 . . 167 143 120 96
2.25 X . 221 194 145 118
2.76 . . 293 263 179 149
4.05 . . 445 408 253 215
5.10 . . 647 604 342 299
6.0 . J 959 908 482 431
7.0 . . 1274 1217 613 556

(6.81) d J 1590 1530 695 634

(8.23) . J 2228 2154 935 861

9.71) . J 3015 2927 1220 1132

(10.95) . . 3763 3661 1497 1396

(12.16) g . 4965 4533 1861 1738

(13.61) . ’ 5778 5636 2281 2138

(15.65) . J 7513 7339 2920 2746

(17.53) d J 9409 9202 3642 3535




PEOPLE

0.6/1kV 4 SRR SRR E R IR T RER

RERR O MRB 5 FE B 4T premr— RIS R
BWW ERATRNEIE | P EITREE RAILNE kg/km
4 2.5 2.25 0.7 1.8 258 229 166 137
6 4 2.76 0.7 1.8 344 312 205 173
10 6 4.05 0.7 1.8 516 476 285 246
16 10 5.10 0.7 1.8 765 719 396 350
25 16 6.0 0.9 1.8 1134 1079 556 501
35 16 7.0 0.9 1.8 1431 1371 668 608
50 25 (7.15) 1.0 1.8 1863 1803 809 742
70 35 (9.06) 1.1 1.9 2604 2523 1090 1009
95 50 (1068 11 21 3527 3425 1433 1331
70 (12.25) 1.2 2.2 4489 4371 1794 1676
70 (13.35) 1.4 2.3 5362 5227 2136 2001
95 (15.04) 1.6 2.5 6770 6605 2674 2509
(17.21) 1.7 2.7 8743 8545 3395 3197
(19.29) 1.8 2.9 10878 10643 4180 3945

* 5 MERKR OIBRERAIG/ROIFFER DRGSR T RER

o - - FRGEIES
TREE | SAIME | BERITIRER (P EIREE RSN IME kg/km
mm mm mm m m

o
154 130 117 93
204 177 142 109
274 245 175 146
363 330 214 181
559 518 307 266
815 767 416 368
1208 1151 585 528
1612 1549 747 684
2057 1983 886 812
2883 2794 1193 1104
3914 3808 1567 1461
4902 4775 1941 1814




S - - BENEES
IREE | SAIME | BEITIRERE | IPEIRREE FRENLIIME kg/km
mm mm mm mm

REBR O IG5 EB B i wo| vy
(15.94) . ) 6033 5886 2380 2233
(15.59) , . 7526 7348 2955 2777
(17.60) . . 9781 9565 3778 3562
(19.96) . _ 12184 11929 4646 4391

6 =+ TORBRIFEERAN/ROIFIFELIBAEHR T RER

0 0 . R ER
mm’ SHRIME BESHTRREE | PERREE FRYNRIME kg/km
4 25 2.25 0.7 1.8 13 263 187 156
6 4 2.76 0.7 1.8 15 364 234 199
10 6 4.05 0.7 1.8 17 547 320 278
16 10 5.10 0.7 1.8 21 829 446 396
25 16 6.0 0.9 1.8 24 1254 633 574
35 16 7.0 0.9 1.8 26 1573 742
50 25 8.1 1.0 19 30 2162 1029
70 35 9.9 1.1 2.0 35 3028 1392
95 50 11.5 1.1 2.2 39 4085 1814
70 12.9 1.2 2.3 44 5159 2176
70 143 1.4 24 48 6047 2552
95 16.0 1.6 2.6 53 7701 3204
184 1.7 2.8 60 9949 4086
20.6 1.8 3.0 66 12392 5045

7 M+ — SRR IR EERAIG/ RGP ERNRREARITREER

FRFREIE ) ) YR
e SR ME SRR | RS SR NE kg/km
mm mm m m

o

ESK | P
4 2.5 2.25 0.7 18 313 281 197 165

6 4 2.76 0.7 18 448 413 271 236




PEOPLE

’ R EUNIER
0.6/TkV EPMH SRS [P TARISE PRSI NE kg/km
RERBR 2 148 5 8 JI B 45 EET mm | mm mm

10 6

4.05 0.7 1.8 656 612 361 317
16 10 5.10 0.7 1.8 946 894 475 423
25 16 6.0 0.9 1.8 1408 1347 670 609
35 16 7.0 0.9 1.8 1807 1740 823 756
50 25 8.1 1.0 1.9 2479 2395 1127
70 35 9.9 1.1 2.1 3483 3374 1539
95 50 11.5 1.1 22 4677 4549 1986

120 70 12.9 1.2 24 5791 5815 2522

70 143 14 2.5 7021 6843 2865
95 16.0 1.6 2.7 8858 8643 3599
18.4 1.7 29 11473 11212 4598
20.6 18 3.1 14275 13967 5659

R ST B EERA NG/ R OGN ERNRBREMR IR ER

- - 0 FENIES
THREE | SAIME | BRITIRER (IPEIMRIZE PSR IIME kg/km
mm mm mm m m

mm

332 300 206 174
446 410 256 220

691 646 370 325
1007 954 499 446
1504 1441 710 835
2007 1937 905 947
2726 2634 1234 1142
3823 3712 1669 1558
5190 5050 2199 2059
6349 6187 2575 2413
7869 7673 3213 3017
9788 9552 3962 3726
12849 12564 5198 4913
15920 15584 6314 5978




0.6/1kV £ 9 BB SRS SR A/ R BN EIR T RER
RERR ZIRB 5 IR

PER | BYA F4IA{ER kg/km
WEE | Mz

W |t v v [vaal v

324 290 274 240
390 353 314 277
524 480 396 352
694 645 490 441
978 922 645
1222 1160 782
1372 1312 775
2124 2761
2728 2637
3292 3189
3975 3851

(10.97) d : ] . 4838 4696

& 10 OB IR S RINTIERRA /R OGP ER NBRGEOR IR ER

S PER | B FIMNAIER kg/km
IEE | e mEE | LONE e
mm

A ]

2.25 ! . . d 379 344 303 268

2.76 L . ! 4 466 428 352 314
4.05 ] ; L ' 655 609 462 416
5.10 L ; L 4 887 835 582 530
6.0 L ; L J 1243 1183 766 706
7.0 L ’ L 4 1588 1523 927 862
(6.81) d . . . 1923 1850 1027 954
(8.23) . . . d 2929 2838 1636 1545
9.71) . . L : 3822 3710 2026 1910
(10.95) . 5 L . 4659 4532 2394 2267
(12.16) g 5 ! d 5627 5482 2832 2687
(13.61) d 4 ! d 6897 6723 3400 3226
(15.65) . . L d 8788 8579 4195 3986
(17.53) g . L . 10757 10550 5020 4738




PEOPLE

0.6/1kV F 11 =+ R SR SRR A 2 B E RN R T RER

3 Ja st 4 _
RERIBBEBIIRY R iR | R | W | PEE | SBE | messimE g/
m e |mmE | RE | BE | meR | e

m
o o | "o | | o

2.25 } . ] . 425 388 333 29
276 } . L . 527 486 388 347
4.05 } . L ’ 734 686 503 455
5.10 } . L ; 1019 964 650 595
6.0 I . ] ; 1434 1371 856 793
7.0 I . ] ’ 1757 1689 994 926
(7.51) d . ! . 2229 2149 1175 1095
(9.06) . . ! . 3386 3282 1872 1768
(10.68) . . L . 4397 4275 2303 2181
(12.25) . . ] . 5468 5328 2772 2632
(13.55) y y L . 6464 6299 3238 3073
(15.04) d . L 4 8004 7813 3908 3717
(17.21) . d ] X 10140 9912 4792 4564
(19.29) . . L 4 1244512177 5747 5479

R 12D O IR B BRI ISR R A/ R OGP ER NRREIR TR ER

SN | 50T | PR | e 7 | oo PRI kg/km

(BBE) REE == == | mERE
mm mm mm YIV22 | YJY23 [YILY22 | YILY23

2.25 ; : L g 407 408 370
2.76 L : L d 550 509 488 447
4.05 L : L d 787 737 688 638
5.10 L : L d 1076 1019 927 870
6.0 A ; L d 1519 1454 1267 1202
7.0 A , L g 1957 1885 1558 1486
(7.77) d g b d 2759 2668 2136 2045
(9.36) . : L . 3678 3571 2485 2353
(11.03) . g L . 4832 4700 2813 2706
(12.55) 5 3 b g 5906 5756 2945 2813
(13.94) 4 g L d 7186 7007 3533 3354




RERRZIHBZ BB

HHREE SRHMR
mm
(15.59)

(17.60)

(19.96)

Fz13=+

FRAREH
m

4 2.5
6 4
10 6
16 10
25 16
35 16
50 25
70 35

70
70
95

= 14 I+ — O RER Z IR RSN HIERR A/ R OIFFERB IS

HHEFIR

(BEE) HEE
mm mm

1.6
1.7
1.8

ES

HME

mm
2.25
2.76
4.05
5.10
6.0
7.0
8.1
9.9
11.5
12.9
14.3
16.0
184
20.6

HEE | o
mm

4 2.5
6 4

10 6

Gz i
Mz

mm

PER
HEE
mm

54 8807

8602

60 11268 11013 5625
66 13824 13534 6286

TERBR I REINHISRR A/ RGP ERNBRNER TR ER

BER | IR PEIR | B4R
WEE | BE WEE | M2
mm mm mm mm

1136
1610
1926
2983
3979
5162
6397
7409
9259

1542
1853
2885
3861
5018
6229
7221
9034

11737 11467
14413 14095

SR IRER

LRI PER | B4R
WEE REE | oMz
mm mm mm

17 485
18 637
21 882

445

1061
1770
2244
2769
3269
3752
4565
5635
6783

368

FE4LAER kg/km

4236

4031
5010
5996

328

593 460 426

830

588

535




PEOPLE

0.6/1kV

. . MR | REE REE | MR
SBEZ BRI o | "o | i
16 10

5.10 L . L g 1208 1148 738 677

25 16 6.0 I . L g 1713 1643 976 906
35 16 7.0 ] . | g 2152 2072 1169 1089
50 25 8.1 d . | . 3263 3156 1191 1804
70 35 9.9 . . 5 : 4367 4248 2432 2304
95 50 11.5 . . L . 5695 5545 3004 2854
70 12.9 . y L . 7129 6947 3679 3498

70 14.3 y d L ! 8282 8077 4126 3922

95 16.0 d . L ’ 10287 10043 5029 4784

18.4 . d | . 13163 12759 6288 5983

20.6 g d ; . 16169 15812 7552 7195

= IS AERRKR IR EGRINT IO ER AR/ ROFIFERNBREARITRER

—zearon | SHRIME PER | B IR kg/km
| S B | e —
mm

it

507 466 380 339

638 593 448 403
926 871 605 551
1277 1215 769 707
1817 1746 1023 952
2705 2613 1603 1511
3525 3414 2033 1923
4732 4601 2578 2447
6256 6093 3265 3101
7571 7376 3797 3602
9221 8997 4565 4341
11319 11052 5494 5227
14631 14300 6981 6650
17948 17560 8341 79540




0.6/1kV £ 16 BURBRZ SR AN SR /R PER IR S RER
REKRZ 1B 5B IR 4s

| SURME |  | PRR — YRR ko/km
IR Zo | wrm B | LME e
mm

575 519 420 364
694 634 479 419
848 782 557 491
1103 1028 683 608
1681 1594 1097 1010
1981 1886 1245 1150
2334 2231 1426 1322
2789 2671 1652 1535
3437 3302 1944 1809
4377 4222 2503 2347
5257 5080 2860 2683
6594 6390 3514 3310
8626 8374 4643 4391

mm

R TR IR BSBRSSERR A/ R OFFERIRREOR IR ER

(EEE) | TEER| pew | e e

2.25 L : 0.8 d 415 379 373 337
2.76 L : 0.8 J 484 445 416 377
4.05 b : 0.8 4 647 601 519 473
5.10 b ; 1.6 d 1123 919 863
6.0 i ; 1.6 d 1462 1129 1066
7.0 ) : 1.6 J 1766 1289 1254
(5.41) J : 16 . 1886 1326 1223
(6.58) : . 2.0 5 2418 1557 1479
(7.77) c . 20 : 3050 1854 1106
(8.75) g g 2.0 . 3865 2356 2257
9.71) 4 . 2.5 . 4617 2755 2635
(10.97) d ‘ 2.5 d 5540 3210 3073




PEOPLE

0.6/1kV % 18R R R R SRR A /R AP B N YR T RER

R IG5 B B4
e | SHRONE | R | PR | moE EBHSRIER: ko/km
B Z | S| e | LoME e

w | ot [ivsa s [owaa v

476 438 400 289

2.76 b : ! d 571 530 457 416
4.05 L : ! d 784 736 591 543
5.10 L : d d 1341 1283 1036 978
6.0 L ; d g 1750 1684 1273 1207
7.0 L ; d g 2154 2078 1493 1417
(6.81) d ; d d 2527 2447 1631 1551
(8.23) . : d . 3537 3435 2244 2142
(9.71) g : d . 4477 4358 2681 2562
(10.95) . . d d 5388 5254 3123 2989
(12.16) s . . . 6818 6662 4023 3867
(13.61) d d . . 8213 8027 4716 4530
(15.65) . . . . 10252 10030 5659 5437
(17.53) g . . d 12338 12097 6571 6330

& 19=+— BB SR B SURNAISER A IR /R OIGFER DB REOR T RER

= FEa o o | "o’ [ovlaspoadny

2.25 L . ! d 529 489 437 397
2.76 L . L d 638 595 499 456
4.05 L . L d 1150 1096 919 865
5.10 b . d y 1497 1436 1128 1067
6.0 i . d d 1993 1919 1415 1341
7.0 L . d . 2350 2271 1587 1508
(17.51) d . d d 3136 3042 2082 1988
(9.06) . . d . 4048 3932 2534 2418
(10.68) 5 5 d . 5139 5004 3045 2910
(12.25) . . . y 6692 6528 3996 3832
(13.55) 4 4 . d 7770 7586 4544 4360
(15.04) d . 5 5 9460 9249 5364 5153




TR Stk | BT | WHEE
o s MR | WEE | BE
AR Z BB S IR mm mm

240 120 (17.21)

300 150 (19.29)

e | b | MSEER Ko/

61 1174411495 6396 6147
65 1072510443 4027 3745

% 20 SRR Z IR B SRR S R R A IR /R I FER N REOR TR ER

e | SN | B | R |, | PR
L ErEm) wEE | BE 5| e

mm

2.25
2.76
4.05
5.10
6.0
7.0
(7.77)
(9.36)
(11.03)
(12.55)
(13.94)
(15.59)
(17.60)
(19.96)

Egi""‘ ERUIR “’)\E kg/km
BisE e

i

551 511 514 474
667 623 605 561
1214 1158 1115 1059
1556 1503 1417 1354
2088 2012 1839 1760
2825 2735 2426 2336
3365 3263 2742 2640
4372 4253 3238 3099
5585 5446 3507 3388
7134 6966 4173 4005
8516 8325 4863 4672
10313 10087 5742 5516
12924 12655 6921 6652
16488 16158 8950 8620

R 21 =+ TERRR O IR SRR SRR A LR/ R OIFFER RS SEOR TR ER

IR Sk | iliE | PR
& L1

mm

i
574 467 467 425
705 541 541 496

1249 981 981 924




PEOPLE

0.6/1kV WOEE | o | sl | AR PEIT | BOE | e EE kg/km

. M2 | REE | BE WEE | 52
SRBRER Z W 5 P ST EB o m | o T |
16 10

5.10 . . d d 1653 1219 1219 1154
25 16 6.0 ! , d 4 2214 1534 1534 1455
35 16 7.0 ! . d . 2580 1715 1715 1627
50 25 8.1 | ; d d 3663 2450 2450 2335
70 35 9.9 . . d . 4757 3022 3022 2886
95 11.5 . . d . 6409 4016 4016 3848
12.9 . 5 d . 7819 4691 4691 4489
14.3 ‘ 4 . . 8932 5275 5275 5051
16.0 d 5 . d 10969 6275 6275 6010
18.4 d d . d 13657 7555 7555 7241
20.6 . . . . 16474 8844 8844 8554

% 22 N+ — SRR R IR B SN SRR A IR/ R I ER DB SEMR T R ER

z | MEE WEE | oMz
4 2.5 2.25 L . ! g 625 583 508 466
6 4 2.76 L . ! y 760 714 583 537
10 6 4.05 L . d d 1336 1277 1042 983
16 10 5.10 L . d d 1738 1671 1268 1201
25 16 6.0 ] . d . 2328 2248 1591 1511
35 16 7.0 b . d . 3060 2966 2077 1983
50 25 8.1 d . d . 3932 3813 2580 2461
70 35 9.9 . . d . 5177 5029 3233 3085
95 50 11.5 . . . . 7027 6852 4336 4161
70 12.9 . d . d 8577 8368 5127 4918
70 14.3 g d . . 9844 9642 5728 5486
95 16.0 d . . . 12072 11786 6814 6528
18.4 . . . y 15958 15911 9083 8736
20.6 g g g 19269 18855 10652 10238




0.6/1kV % 23 BRI SRR L R P B 1 AR T REE
RERR ZIRB 5 IR

SHoME | kR | IR PEl | BSE FIULEIER ko/km
(BHEE) wEE | BE WEE | DNE
mm

1.8 622 579 495 452
1.8 763 715 573 525
1.8 1391 1330 1070 1009
1.8 1819 1751 13114 1243
1.9 2444 2362 1650 1568
1.9 3308 3205 2206 2103
2.1 4223 4100 2731 2608
2.3 5931 5777 3777 2623
2.5 7636 7447 4645 4456
26 9071 8847 5297 5073
2.7 10909 10655 6253 5999
29 13212 12902 7387 7077
32 17657 17271 10007 9621
34 21236 20789 11629 11229

R 24 WISTBRER IR B IEINAL SRR A OIH/ R OIFFER N RENR IR ER

= 5 7% HRIZER R 4 =Y E=—I—
wEE| S e memm| 220 | Hae sl
mm mm

i

6.0 L d 4.0 . 2711 2628 2394 2311

mm mm

7.0 A d 4.0 d 3164 3070 2725 2631
(5.41) d d 4.0 . 3220 3127 2626 2533
(6.58) . d 4.0 . 3888 3787 3030 2923
(7.77) . d 4.0 . 4657 4536 3466 3345
(8.75) . d 4.0 . 5294 5154 3791 3656
9.71) ’ d 4.0 d 6137 5980 4283 4126

(10.97) d d 4.0 . 7244 7067 4924 4747




PEOPLE

0.6/1kV % 25 SRR R R SRR R P R 1A IR T R

R IG5 B B4 o -
s | SAOME | T 45 HGIER kg/km
EE| S gz =
m m

6.0 d d d 3087 2995 2621 2521

7.0 d d . 3627 3529 2969 2871
(6.81) d d 4 ’ 3953 3849 3062 2958
(8.23) . d d . 4953 4827 3666 3540
(9.71) . d d y 5978 5842 4191 4055
(10.95) : d d . 6971 6810 4716 4556
(12.16) g d d . 8216 8029 5435 5248
(13.61) d d d d 9691 9481 6211 6000
(15.65) . d A d 11792 11544 7222 6974
(17.53) g d g . 14049 13781 8310 8042

2
mm

% 26 —+—ORBKR IR B BEAINISER A G/ R IFIFERNBYSOR I RER

16 6.0 d d d 3362 3272 2786 2695
16 7.0 J X . 4070 3974 3310 3214
(7.51) J X . 4442 4336 3393 3287
(9.06) d g . 5522 5399 4015 3893
(10.68) . d 1 . 6787 6646 4073 4562
(12.25) . J X d 7989 7830 5306 5147
(13.35) . J X . 9453 9275 6242 6065
(15.04) J d d . 11388 11177 7312 7101
(17.21) . J 1 . 13381 13142 8059 7820
(19.29) d J g . 15883 15604 9217 8938




7 27 WS SRERR IR S ERIBIRASRR A O/ R OGP ER NSRRI R EE

RERRZIHBZ BB

—— PR || PEE | BHE | G40EUES ko/km
R ) mEE | BE | TR mEE | GG e
mm mm mm

i

6.0 ] 40 3578 3481 2946 2848
7.0 4 40 . 4234 4124 3356 3246
(7.77) ! 4.0 . 4803 4683 3616 3493
(9:36) . g 40 y 5908 5764 4192 4048
(11.03) . ! 40 . 7414 7248 531 4865
(12.55) . ! 4.0 . 8668 8475 5662 5469
(13.94) 5 ! 40 ] 10172 9956 6464 6248
(15.59) d ! 40 d 12058 11806 7418 7165
(17.60) . g 40 . 14832 14536 8738 8442
(19.96) ; . 40 5 17755 17413 10103 9761

mm mm

28 =+ TR OIS EINRR A O /R IR IFER DR EIR T RER

25 16 6.0 . 3972 3686 3115 3009
35 16 7.0 . . X . 4206 4094 3345 3234
50 25 8.1 . Rk X . 5108 5051 3972 3844
70 35 9.9 . J X . 6440 6283 4712 4558
95 50 115 . J X . 7857 7679 5476 5298
70 129 . | X . 9212 9000 6100 5888

70 14.3 E X J . 10589 10355 6949 6716

95 16.0 K R J J 12751 12477 8080 7806

184 . X X . 15524 15202 9451 9129

20.6 . | X E 18594 18221 11001 10628




PEOPLE

0.6/1kV % 29 P+ — SRR SRS SR A R P BB R R Y R E R

RERBR 7 154 5 B8 BB 4 —— -
FRARETE 5T EBYIE EBYSIFE{LIER kg/km
mm TRERE RERE | M2

16 g A / ! . 3893 3785 3159 3051

16 d A d ! a 4536 4415 3557 3436
5446 5308 4100 3961
6899 6736 4964 4802
8471 8278 5791 5599
10204 11382 6770 6552
11634 9986 7497 7245
13948 13652 8712 8416
17152 16805 10307 9959
20439 20037 11860 11458

% 30 WSR2 IR B SREINAL SRR A/ R OGFER NBREIR TR ER

i | SUOME| BT | R | e | P | SR FYFEIER kg/km

4.0 . 4098 3988 3307 3197
4.0 . 4851 4726 3754 3629
4.0 y 5793 5651 4308 4166
4.0 . 7391 7215 5246 5071
4.0 . 9188 8989 6210 6011
4.0 g 10845 10612 7088 6855
4.0 d 12718 12445 8082 7810
4.0 : 15116 14798 9316 8997
4.0 y 18773 18398 11156 10781
4.0 d 22471 22026 12906 12461




0.6/1kV RERR IR IR VIR E
RERRZIHBZ BB

7 31 0.6/1KVEZERER ZIRESHB DRI RIFREEIRE (A)

YIV. YILV, YIV22, YIJLV22, YV,
YILY. YIV23, YJLV23, YIV32,
YILV32, YIV33, YILV33, YIV42,
YILV42, YIV43, YILV43

YIV. YILV, YIY, YILY

G =R S, =+
=+ W+ B

B +i5
TR = Pw=1-°kT“/W
L @ W @
20 31 26
27 41 32
35 53 42
45 66 54
63 90 69
84 91

113 117




PEOPLE

0.6/1kV
RERR G BEEBIBY

YV, YILV, YIV22, YILV22, YJV,
YILY. YJV23, YILV23, YIV32,
YJLV32, YIV33, YJLV33, YIV42,
YILV42, YIV43, YILV43

YV, YILV, YJY, YILY

500 860 685 1080 850 780 610 858 673
630 990 800 1250 1000 880 695 981 774
IEREC 40 25

=0 ]
TRREC




FEJIERL

6/6kV(6/10kV) FEmE
RERRZIHBZ BB

6/6kV(6/10kV)3ZERER 2 1F 4 4 F8 1 BB 4018 A T XA S OHZEUE FE [E6/6kV (6/10k V) R HLLL T AYEC B £
B, BANNMYELRERBYRFSERREGB/T12706-2008 (FE R ET1kV(Um=1.2kV)Z]
35kV(Um=40.5kV)Fr 85 HB LR M4) FERIREEC 60502-2:2005 (FUERET ~30kViFE
HBLREB TIER AR R B .

eI

. ERFEEBIE: 6/6kV(6/10kV)
. BERBIZIERE: 20°C
. BHSANKARTFTIERE: <90°C
. R (KSR AR s BENRS TIERE: 250°C
5. BN AIFSHFEE:
ZinE#: [15 (D+d) +5%], mm
TERgs: [20 (D+d) +5%], mm
FRARRISEIRIME, mm

RHRRZIRBEBNBEEFEE

BERE  (KV)
% s
SEBZOIRFREE

YV YILV YJY YILY
YJV62 YILV62 YIV62 YILV62 25 ~630
YIV62 YILV62 YIV62 YILV62
YV YILV YJY YILY
YJV22 YJLV22 YIV23 YILV23
YJV32 YJLV32 YIV33 YJLV33
YIV42 YILVA2 YIV43 YILV43




PEOPLE

6/6kV(6/10kV) EANEERINREER
REKRZIHBEBIBY

* | BRBR OB RERAIF/ROIFFEBNRBYEERIRER

FIRRENE | SN }%T”E EBSNA{ER kg/km
: BGME
6.0 641 596 486 441

7.0 ' d 757 710 542 495
8.1 ' . 909 856 618 565
9.9 ' . 1149 1091 729 671
11.5 4 g 1443 1377 860 794
12.9 ’ d 1705 1636 968 899
14.3 . . 2008 1931 1099 1022
16.0 ' . 2388 2306 1251 1169
18.4 ' d 2989 2895 1496 1402
20.6 g . 3622 3516 1748 1642
233 ‘ . 4475 4355 2078 1958
26.7 4 . 5594 4914 2514 1834
30.4 ’ g 7032 6875 3049 2892

mm mm

* 2 SRR OIGREBRAIF/RIFFEBNBYEEARIRER

TR | Sz | BEIR | PERR | YR EI4nA{IER kg/km
> WEE | EE | BUME

6.0 4 . 1947 1813 1472 1338

mm mm

7.0 4 . 2301 2160 1643 1502
8.1 4 . 2779 2616 1888 1725
9.9 4 d 3546 3361 2260 2075
11.5 4 . 4444 4238 2657 2451
12.9 4 d 5281 5055 3028 2802
14.3 4 . 6206 5957 3426 3177
16.0 s d 7411 7138 3933 3660
18.4 4 g 9290 8973 4722 4404
20.6 4 : 11233 10883 5497 5147
233 4 d 13937 13523 6602 6188




6/6kV(6/10kV) % 3 SRR RS NS R R A A/ R AP E R R R T RER

KRR HB S IBL
PEN | FOE FRAREIER kg/km

REE | foM2
mm | mm | Y)V22 | VY23 |YILV22| YILY23

3054 2823 2579 2348
3508 3252 2850 2594
4032 3754 3141 2864
4930 4613 3644 3327
5951 5595 4164 3808
6871 6487 4618 4234
7801 7357 5012 4587
9286 8807 5808 5329
11355 10803 6787 6235
14368 13762 8632 8026
17406 16688 10071 9353

x4 BB OIB RS BRNSERR AR/ R OFIFERIRREOR TR ER

— 5 | e | PEIR | BOHGE MG IER ko/km
i ] WEE | BUNE =

1456 1357 1301 1202

mm

1610 1507 1395 1292
1804 1692 1513 1401
2105 1984 1685 1564
2697 2562 2113 1978
3034 2887 2297 2150
3384 3230 2475 2321
3842 3675 2705 2528
4564 4366 3053 2873
5272 5075 3397 3200
6731 6496 4334 4099
8037 7776 4957 4696
9686 9388 5703 5405




PEOPLE

6/6kV(6/10kV) & 5 SRR R B SN S ER A B R R IR T RER

RERR 2 1% 4 5 B8 BB 4
i SUNE| BRI | BB || PR | S
4322 4073 3847 3598
4813 4538 4155 3880
5412 5115 4521 4224
6433 6095 5147 4809
7573 7187 5786 5400
8599 8182 6346 5929
9741 9283 9661 6503
12078 11556 8600 8078
14330 13745 9762 9177
16679 16031 10943 10295
19871 19122 12536 11787

& 6 BURKR OIBBSIRNSERR AR/ R OFIFERIRREOR T RER

;W@I‘E e f ;&E}@ f&?ﬁg FRYSEER kg/km
(BRBE) REE RERE | M

2894 2774 2739 2589
3036 2875 2821 2660
3292 3124 3001 2833
3772 3588 3352 3168
4174 3980 3590 3396
4571 4362 3835 3626
4978 4760 4070 3852
5498 5263 4361 4126
6314 6053 4821 4560
7240 6908 5365 5033
8272 7974 5875 5577
9637 9308 3557 6228
11425 11062 7442 7079




6/6kV(6/10kV) £ 7 SRR R S RN SR A R P E R SR T RER

REAR 2 1185 SIS
= 2 =, V=3 2k v = o T ) WA =N S
m m mm

2.0 4.0 5980 5657 5505 5182
2.0 4.0 d 6483 6138 5825 5480
2.0 4.0 g 7177 6806 6286 5915
2.0 4.0 d 8297 7888 7011 6602
2.0 4.0 . 9441 8997 7654 7210
2.0 4.0 : 10622 10145 8369 7892
2.0 4.0 : 11789 11277 9009 8497
2.0 4.0 4 13344 12793 9866 9315
2.0 4.0 d 15697 15080 11129 10512
2.0 4.0 d 18041 17359 12305 11623
2.1 4.0 d 21333 20561 13998 13226

mm’

E S AT ERESR, ERXRARS, NRBIFIEHESRESR ARSI,
* SRIMR S,

7 8 6/6kV(6/10kV)REXER ZIFE SRR IR RITRHEEIRE(A)

YIV. YILV, YIV22, YILV22. YV,
YILY. YIV23, YJLV23, YJV32,
YJLV32, YIV33, YILV33, YJV42,
YILV42, YJV43, YILV43

YIV YILV. YIY. YILY, YIV32,
YJLV32, YJV33, YJLV33, YIv42,
YJLVA2, YJVA3, YJLV43

g =5 Pw=:1tﬁfn/w
BSERTHEAI AT =FAHB REHE =AHB RTEH
LR fl (¢ @ £ @ 1. @ B8
5 140 110 165 130 150 115 160 120

ﬁﬁiiﬁn@ 35 170 135 205 155 180 135 190 145

50 205 160 245 190 215 160 225 175




PEOPLE

6/6kV(6/10kV)
REKRZIHBEBIBY

YIV. YILV, YIV22, YILV22, YV,
YILY, YIV23, YJLV23, YJV32,
YJLV32, YIV33, YILV33, YJV42,
YILV42, YIV43, YILV43

YIV, YILV. YIY, YILY, YIV32,
YILV32, YJV33, YILV33, YIV42,
YILV42, YIV43, YILV43
70 200 305 235 265
95 245 370 290 315
120 280 430 335 360
150 320 490 380 405
perpaE 185 365 560 435 455
mm* 540 435 665 515 530

300 500 765 595

400 585 890 680

500 - 680 1030 765

630 - 790 1190 860
MEREC 40

LbRE
T{RREC




8.7/10kV(8.7/15kV)
RERRZIHBZ BB

FEmiE

8.7/10kV(8.7/15k V)3T BAER Z, 148 45 F8 BB 43 & PR T30 50 H Z8R e B /£8.7/10k V(8.7/15k V)R HLLA T
MEEAR. BHRPONMYEEERBMEERSERIFEGB/T12706-2008 ( & & B £
1kV(Um=1.2kV)ZI35KV(Um=40.5kV)5 B 4R BRI ) FEMmRiREEC 60502-2004 (&iE
EBE1~30kVEr B M5B B R M) .

eIt

. ERFEEBIE: 8.7/10kV(8.7/15kV)
. BEBIRIEE: 20°C
. BHSANKPARFTIERE: <90°C
. RS A AR5 B AN RS TIERE: 250°C
. BERITFSHFRE:
SiEEgs: [15 (D+d) +5%], mm
EBASHISERRIME, mm
BEERgs: [20 (D+d) +5%], mm
BB SIRRYSLIRIME, mm

RRRIGBEBNBEEEHE

BEBE  (KV)
w s
SR TNREE

YV YILV YJY YILY
YIV62 YILV62 YIV62 YILV62 25 ~630
YJV62 YJLV62 YIV62 YILV62
YV YILV YJY YILY
YJV22 YJLV22 YIV23 YILV23
YJV32 YJLV32 YIV33 YILV33
YIV42 YILVA2 YIV43 YILV43




PEOPLE

8.7/10kV(8.7/15kV) EANEERINREE
REKRZIHBEBIBY

* | BRBR OGRERAIF/RIFFEBNBYEEARIRER

_ ) ——
S| S| BET | PR | AP el
729 672 574 517
848 787 633 572
1008 940 77 649
1252 1180 832 759
1554 1473 970 889
1820 1734 1084 998
2129 2034 1221 1126
2514 2414 1378 1277
3124 3010 1631 1517
3770 3643 1896 1768
4634 4491 2237 2094
5736 5574 2657 2494
7187 7002 3204 3019

2 SERBROGRERAIF/ R IFFEBNBYEERINER

FRERETE | DMz | BEIR | PERR | B4 FI{ER kg/km

i I il i

6.0 b y 2367 2211 1893 1736

7.0 b . 2791 2620 2133 1962
8.1 b d 3307 3120 2417 2229
9.9 b . 4136 3926 2850 2640
11.5 b d 5072 4839 3285 3053
12.9 b . 5941 5686 3687 3433
14.3 b : 6936 6649 4156 3869
16.0 b : 8233 7920 4755 4441
18.4 b 6 10124 9774 5556 5206
20.6 b : 12256 11861 6521 6125
23.3 b . 15030 14578 7695 7243




8.7/10kV(8.7/15kV) 3 SUSBRZ R R RAZ B P BN R T RER
RERBR Z IR 5 FE 1R

PER | BLE EIEE R kg/km
WEE | oMz
mm mm

3164 17935 3139 2868
4091 3343 3433 3142
4715 3800 3824 3501
5703 4391 4417 4043
6728 5329 4941 4536
7716 6323 5463 5017
8859 7270 6079 5590
10257 8370 6779 6253
12371 9731 7803 7201
15622 11769 9880 9149
18724 14885 11389 10600

* 4 BRBR OISR SRR AR /R OIFFER DRBSEAR T RER

ﬁﬁﬁ%ﬁ (??ﬁitﬁ) 2@2?& P;]Eﬁ‘}% ;EJEJ’E fﬁ;{g FA{ER kg/km
1612 1499 1456 1344
1768 1651 1553 1436
1969 1842 1678 1551
2110 1972 1689 1552
2882 2732 2298 2148
3207 3050 2470 2313
3577 3407 2668 2499
4048 3869 2911 2733
4749 4552 3256 3059
5933 5709 4059 3834
6935 6688 4538 4291
8240 7959 5160 4880
9962 9636 5980 5653




PEOPLE

8.7/10kV(8.7/15kV) % 5 SRR RSN S R A 2B R B A IR TRER

RERR 2 1458 IS
2 SFE=E RIZE

4966 4674 4199
5488 5157 4830 4517
6170 5825 5279 4934
7378 7006 6092 5720
8386 7964 6599 6178
9473 9010 7220 6757
11565 11042 8785 8262
13090 12527 9612 9049
15421 15224 10853 10656
17964 17191 12228 11455
21228 20418 13894 13083

% 6 BURKR BRGNS ERFOIF/RIFFERNBESEHRIRER

iR | SIME | BEIR | R | FE4SE EBgnEES kg/km

() W | B R | LohE
m mm | mm

3099 2932 2944 2777
3330 3156 3115 2941
3608 3422 3316 3130
3972 3775 3552 3354
4397 4183 3813 3600
4779 4557 4042 3820
5208 4971 4300 4062
5814 5566 4678 4429
6656 6385 5163 4892
7430 7173 5556 5262
8529 8209 6132 5812
9975 9623 6895 6543
11772 11385 7789 7402




8.7/10kV(8.7/15kV) # 7 SRR RS RN S SR A /R P E R T RER
REKRZ BB 114

s | SHRONE | — B YAER ko/km
IREE | Zo o) TmE M e e
mm

6632 6278 6157 5804
7287 6909 6629 6251
7936 7532 7045 6641
9118 8675 7832 7389
10432 9942 8645 8156
11545 11020 9292 8767
12855 12295 10075 9515
14400 13798 10922 10320
16797 16127 12229 11559
19370 18588 13634 12852
22708 21872 15373 14537

mm

E: PSSR ATERRS, ERXRAR, MRAIFHMRASERERAIRHEE.
* SHEIMER S,




PEOPLE

8.7/15kV 2 8 8.7/10KV(8.7/15kV) BB Z 5 FE PR VPR R (A)
RER w4588 I8 L4

YIS EERE VIV, YILV, YIV22, YILV22, YV, YIV. YLV, YIV22_ YILV22, YV,
YILY, YIV23, YILV23, YJV32, YILY, YIV23, YILV23, YJV32,
YJLV32, YJV33, YJLV33, YIv42, YJLV32, YJV33, YJLV33, YIV42,
YJLV42, YIVA3, YILV43 YJLV42, YIV43, YILV43

Hig
=5 3
ETERAHES 00 OO0
SR w8 2
25 160 120
35 190 145
50 225 175
70 275 215
95 330 255

120 375 290

FRFREE

mm

150 425 330
185 480 370
240 555 435
300 630 490
400 725 565
500 825 650
630 940 745
NERREC 25

TRREC




21/35kV(26/35kV) FEmE

RUATRERR 2 1G4 5
B JEE 40 21/35kV(26/35kV)RERIR Z 15454 F8 JI BB 4IIE A T 32 A 5 OHZBRE FE 2 1/35KV (26/35KV) RELLAT A9
MECEBLE. BHRNNMYEMEREMREMTSERIREGB/T12706-2008 ( #1E B E 1kV
(Um=1.2kV) E35KV (Um=40.5kV) $rEHE5EIIEERME) FEFRREEC 60502-2:2005 (E1
TEERET ~ 30kVEF BB BSR4 .

BEENES. SRREREE

o
2 R PATIVE

YWY BRI ER P ABIRTEEH.
YIY vy B ARSI Z AR REREET.

YIV22  YILV22 REIRER MG SN SRR A IRF B I8 4T IEEEHENG

YV23  YILV23 B RS R IR s TEEEENEL.

YV32  YILV32 R R N A SRR A AP SR R e aR e st )

YIV33  VILV33  SBERZRBSURMASSEEE AR KL, {FARHETRL

YIVAZ  VIVA2  RERZRSSMERASSRRE RN §§ ﬁ;ﬁig—g

YJV43  YILV43 RERR 2 GBS BNLL S R BR 2 IFIF B SRR EHIX,

e

. BAEEE: 21/35kV(26/35kV)
. BESBIZIEE: 20°C
. BHSANKIATFTIIERE: <90°C
. SR (KIS B AR5 S B AR S LIERE: 250°C
. BHEHATFSHER
ERgE:  [20(D+d)£5%] , mm
WREE4S:  [15(D+d)£5%] , mm
FEBARRYSCRRAME, mm
B SIRAISERRIMEMmM




PEOPLE

21/35kV(26/35kV) BENEHIRIRER

M Z<HY gﬂ )i 2.
%;’j{;iﬁ_ﬂ*m IR &1 21/35kVEERRE O IBBERAIG/RGFERNREEMRTRER
B

IREREE | SHRSME ;ﬁ?ﬁg FISNIAINER kg/km
o

1586 1478 1295 1187
1878 1759 1458 1338
2192 2068 1608 1484
2500 2365 1764 1629
2818 2678 1910 1770
3252 3099 2115 1962
3906 3738 2413 2245
4567 4391 2693 2516
5479 5285 3082 2888
6691 6459 3611 3379
8199 7942 4216 3959

R2 21/35kV IBRHRIFEERANG/RIFFERIBLEOR I RER

THEE | SR 22 i FISNIAINER kg/km

5485 5123 4885 4523
633 6039 5567 5173
7501 7077 6298 5875
8482 8029 7286 6833
9564 9081 7692 7209
10985 10454 8643 8112
13083 12507 10008 9432
15321 14685 11460 10824
18321 17616 13383 12678




21/35kV(26/35kV) #3 21/35KV IRBEZ ST EER A/ R B R T RER

R TRBEZ pom e
o e | SHOME| 0T | iR | W | e | e Y ko/km
FBJIFR4s I ey SE | mER | b =

9625 8941 8786 8102
10815 10154 9569 8839
12116 11327 10372 9583
13306 12448 11111 10253
14549 13648 11830 10928
16182 15214 12765 11797
18657 17590 14153 13086
21218 20068 15532 14382
24602 23318 17338 16054

&4 21/35kVEDRRR IR R GRMN LIS ER A/ R OIFFER NBAEMR I RER

SMR | B51R | IR | W = | EBHmE
Hﬁgﬁ Eﬁmﬁ) f’“J_ E| BE | BE | REE | UWMR

1.2 2.0 . 3266 3066 2975 2775
1.3 2.5 g 4072 3845 3652 3425
13 2.5 . 4498 4255 3914 3671
1.3 2.5 . 4877 4627 4141 3890
14 2.5 d 5372 5054 4419 4146
14 2.5 d 5834 5551 4697 4414
14 2.5 . 6628 6323 5135 4830
1.5 2.5 g 7473 7138 5599 5264
1.5 2.5 . 8530 8169 6133 5772
1.6 2.5 . 10145 9719 7065 6639
1.7 2.5 6 11919 11447 7936 7464




PEOPLE

21/35kV(26/35kV) 5 21/35KV SRR Z R RN R R S 2R P B A IR T R E R

RUATRERZIELE 5%
m e | SURONE | 5T | PRI Pty | e USRS kg/km
VL= IR S ) s | B HEE | LGNS e
mm mm mm

it

10973 10289 10091 9407
12220 11489 10752 10022
13559 12770 11783 10994
14871 14013 12643 11785
16119 15217 13364 12503
17843 16875 14392 13424
20416 19349 15876 14809

R 6 21/35kVEDRRR OGBSI BINABER A/ R OIFFER DBAEHIRIRER

PER | BLNE TSR

MEE | M
mm | mm | YJV42 | YIY43 | YILV42

5152 4857 4861
5673 5377 5253
6106 5799 5522
6536 6212 5800
7011 6677 6103
7531 7176 6394
8420 8039 6927
9336 8930 7462
10488 10052 8091
12149 11661 9069
14008 13480 10025




21/35kV(26/35kV) H7 21/35KV TR SRS ER A BRI R T RER

RUATREAR 2485

eyl TR «%{{i‘tﬁ I’ﬂlj;)% FER Eaim”’g FEEER kg/km
> |(BEEE) REE | BE RERE | LMz
12262 11578 11371 10687
13563 12832 12277 11546
15019 14231 13232 12444
16429 15571 14176 13318
17756 16854 14976 14074
19536 18568 16058 15090
22205 21138 19130 18063
24921 23771 21060 19910
29040 27755 21705 20420

mm

T SRIMENSE,




PEOPLE

21/35kV(26/35kV) 8 21/35kV(26/35kV) 5B Z B RFE IR A VPSSR (A)
RUTRER IG5

==y alz=Ee YIV, YILV, YIV22, YILV22, YIY,
YILY, YJV23, YILV23, YIV32,
YILV32, YIV33, YILV33, YJV42,
YILV42, YIV43, YILV43

YIV. YILV. YIY. YILY, YIV32,
YILV32, YJV33. YJLV33, YIV42, YILV42,
YJV43, YILvV43

e e B
SRR SREB RS SRHE BT
IR A 2 ® | @ @
50 245 190 225 175
70 305 235 275 215
95 370 285 330 255
120 425 330 375 290

150 485 375 420 325
ITARETE

. 185 555 430 475 370
mm

240 505 555 430
300 580 630 490
400 680 720 565
500 - 790 825 645
630 - 920 940 740
TEREC 25

L=

TRREC




26/35kV &1 26/35kVEIETZERR IR EERA MG/ ROIFFERNBSEMR IR ER

BRER 2 M4 2 Pl SO R AT
IR | SAMR 2t i EBIEE R kg/km

8.1 . 1778 1649 1487 1358
9.9 . 2061 1926 1641 1506
11.5 . 2401 2254 1817 1670
12.9 . 2697 2545 1960 1808
143 : 3077 2912 2139 1974
16.0 . 3492 3313 2355 2176
18.4 . 4137 3948 2644 2455
20.6 . 4832 4626 2958 2752
23.3 . 5959 5734 3362 3137
26.7 . 6951 6685 3871 3605
304 i 8435 8155 4452 4172

2 26/35kV ILRERIFRERAIF/RIFFEBNBYEERINER

N A USRI
IR SR | Seg | HEm | LoNE -
mm mm

i

6202 2802 5311 4911

7142 6709 5856 5423
8310 7833 6524 6047
9312 8804 7059 6551
10447 9908 7667 7128
11891 11315 8413 7837
14082 13444 9514 8876
16312 15628 10576 9892
19383 18627 12048 11292




PEOPLE

26/35kV

BRR R B5E SIE AT

7 3 26/35kV IEREKR ZIFBGNHISERAMG/ROIFIFELIBAEMR I RER

SiEIMZ | 5w
(BEE) REE
mm | mm

PER
HEE
mm

22E i
UG

mm

FTIER kg/km

9691
10788
12107
13232
14560
16152
18644
21134
24515

8974
10023
11283
12366
13635
15176
17568
19975
23240

17181
8800
9502

10321

10979

11780

12674

14075

15398

R4 26/35kKVEISTERR IR ESMRINALISERAIF/ROIFFERNBESEEIR I RER

HRHE

mm’

SRIMR | BEIR
(BEE) REE
mm | mm

PRI
EE
mm

PER
REE
m'm

FAIFE
oE

mm

3960
4334
4767
5171
5613
6125
6953
7786
8880
10322
12099

UriiEE kg/km

3728
4091
4508
4898
5323
5825
6622
7432
8491
9889
11619

3669
3914
4183
4435
4705
4988
5460
5912
6693
7242
8116

8083
8737
9497
10113
10855
11689
12999
14239
15906




26/35kV %5 26/35kV 3R SRR 7 B P E RS IR T RER

BR 2 IFBSE B o :
s | SHROME | MR W | i | e FRUR{ER ko/km
PR (BEE) REE EE *’ﬁ,gr{,’g BIEMR =
m m mm

3.15 d 12049 11315 11158 10424
3.15 d 13133 12350 11847 11064
3.15 : 14772 13915 12985 12128
3.15 : 16057 15143 13804 12890
3.15 . 17420 16460 14640 13680
3.15 : 19213 18186 15734 14704

% 6 26/35kVERRATIRER O IR B BHEIN SRR A O/ R OGIFER DB REMIR TR ER

FRFREE SIRIMR | BEIR | RAE PER | BBAGHE FE4LAER kg/km

(B=E) EE | BE FRIEEE | IIME
mm mm mm mm

mm mm

5437 5142 5146 4851
5965 5650 5545 5230
6405 6079 5821 5495
6837 6194 6101 5758
7308 6947 6400 6038
7849 7475 6712 6338
8749 8348 7256 6855
9646 9229 7771 7355
10808 10361 8411 7964
12435 11939 9355 8860
14197 13662 10214 9679




PEOPLE

26/35kv 3R 7 26/35kV 3TITERER IR ESIBINAL SRR AIF/ R OIFFER NBEBENR IR ER

X 2 RSB DY
R | SESME | BT | PR PR | B Fasm LR ka/km
e weE e | U6ME
mm mm mm

"

13495 1777 12604 11886
14865 14057 13579 12771
16285 15418 14498 13631
17725 16784 15472 14531
19114 18127 16334 15347
20962 19907 17484 16429
23592 22466 19024 17898
26247 25037 20511 19301
30029 28681 22694 21346

E: SIMENESE,




26/35kV Bt R IBRATTB L HREBEERE
BRER 2 M4 2 Pl SO R AT

1. HIEER
1-1 HEEERN

-+ C ------
ES54 0.96 0.92 0.87 0.83

1.07 1.04

1-2 TIERETR

—quﬁﬂ" 0.943 0.877 0.792 0.736 0.675 0.641
ERSERAR 1.0 0.943 0.850 0.748 0.692 0.350 0.598

BiRRE 0.6/1kv

0.50-0.70 1.00
0.71-0.91 0.96
0.91-1.10 0.94
1.11-1.40 0.92

1-4 ZISEEUKFEIRAREER

[E1EEEL

o mes
N N YO A O R T

AR 0.79 0.69 0.63 0.58 0.55 0.50 0.46

0.07 0.85 0.75 0.68 0.68 0.60 0.56 0.53

0.25 0.87 0.79 0.75 0.75 0.69 0.66 0.64
iE: RPSHRBBBERT =" RERMNSEE
2. BSER
2-1 ESEERH

4 1.18 1.14 1.10 1.05 0.95 0.89




PEOPLE

26/35kV
BRR R B5E SIE AT

By R- VP REERFR IR

1. SHREIRIFRERAER(ERAL: kA)
1RYE IEC49, |ECIBGITERIR ZIFRLSIAIFEREMR, SIMERANREE0C, EIREEFE250°C,

RIERIFLEATE] (S)
Stz

2. EEFRR/EBIFERVPRIREIRERM: kA)

35kV R EH R4S
R4 IEC949. IECO86i+HABREB L iR MR /eI T A B ER 7.

[EEEEL
S

BAIEERES 0.204a 0.173a 0.141a
=ISERSS 0.248a 0.194a 0.158a

i FP o ERERERE (mm)




WG PR i 2B e A

(& E B FE JI R 4R
R REBRHE SRS ARE DERMERENOkVRIUT, TERFTINPREBZHEIRKINBR
=, BBl SRIFERFXES, HBEEH. BREE=ENEE.

1.1, 1R ARACIGESIEEIEBEEI(MT818.12-1999)
FRES, BRIE 2-1.
x2-1

=5

MVV KR ARSI RERAIFIFER DR
MVV22 R RSO RSIRTHIORR AR ER IR
MVV32 R RSO RS R SRR A IR ER AT
MVV42 1R RSO R SRR R A LI B BT

FESTHIIE IR 2-2,

BUEBE (kV)
TRREE (mm2)

1.5~300 10~300 10~300
2.5~300 10~300 10~300
- - 16~300

- - 16~300

1.2, R PSR SO IR B SR JIFBEE(MT818.13-1999)
*2-3

=3
R AR S OB R A IR IFER AT
R AR R A IR RSN ISR R A IGIFER B
R SRR R O R N R R R IR IP R DR
A SRR R O R BRI SRR A IR IP R R4




M R B

e | ML 15
EEEIR 4 WERE (kV)
Bs
TRFREE  (mm2)

MYJIV 1.5~300 10~300 10~300 25~300
MYJvV22 4~300 10~300 10~300 25~300
MYJV32 4~300 10~300 16~300 25~300
MYJV42 4~300 10~300 16~300 25~300

FEMRE

1. BTRT BEMESEMBNBRERERMER. THEFMTE. RIREERRE+ORBIRE
B Z5IRIBIERNET FiElT, BEBREEAFME—EBNBUANEZMEEN, MBS HERE
TEBHNER——SEREE, BEBRBRPRALTHEEOMm2RLL LR, MAEmITAZSBELER
IRERIRIIRGS, S50mm 2L AT U AL BT B2 A 2 P SR Al BRI 36

2| HESAIERIETHRRSIEE RGN (SR EAEESs) RmiaE
RAHRSIAMEIEBLNT70°C, BRMNESIEEABET160°C; KR IIFAEIEIEHEL/990°C, &
% I ERSIREAEIT250°C,

3. HRSRRIZEREM
3.1, REMRREEEAE(KXT 00C,
3.2, RERTBLRINEHHENE 4—5.

"
B T B
20D 12D

LRI LGRS HHE 15D 15D
FDEEEMRRBELRIRN\SHFE 15D 12D 12D 10D

iE: D J9eageoME

2.4 BBEIAVPESRIRE SAFMSE —FRDBELENIES (VV RYIVE) ESELMER.




64/110kV
REAR O IHMB L SIEB L

A&

TTOKVREXR IR RSB NBAERENRE, NMNEEES NRRFEE MEXREBREBIRAZEE
PREIF—RIMMAR 110kVRERR ZIF B 5B NN A T110kVEERECRBER, FiRmHit TR
FR IS M X iZ 2R R AR B H iR S .

ZERZBEE | W | @E | Q| REZWPE
S T(e8) ReiBE LW BzEFE 03
e L eRBEEAPE A pEEkeE 7

2T REGEESEFORSGEENETIEERSGEE, —AZNSHA LW, IBERSEEENEr ma TR
WEr, SMPRER R NEARERSUEE.

Fe St E

YJLWO2(YJLLWO2)BIZZEXFE 45 SHRLE
FSEH
SRR
%
BB
EHE (FEXE)
ERIFE
RAZIHIFEPVC

YWY (YILWY)ZUZRERFB 4 SHRLE
S
SRR
%

BEFW
EHE (FEXE)
LI
RS TH
BHE (FEXE)
BB
RIFFE




PEOPLE

64/110kV R
REKRZIHBEBIBY

REmIZGBIOT7 (FIERETIOK\VR KRR ZIFBEE NBEREM4) fIEC60840 (FiE B E
30kV(Um=36kV)~150kV(Um=170kV)5 DBLEDBYEREME) REE.

&R

A RERT TIRERERE4/110k VIR E BB &R MEL XL Z B
EFE:
THEHEVO/UA64/110kV,
BT (RIS AT AR5 S B SR R =R EARBIZ250°C,
BAEIRA R RIRE R AMETF0°C,
BATHFER: NNFRYHIMERI256E,

IS

YJLW02 AR IR EEHEEERAZIBIND
e 2R, BRE. g
YJLLWO2 HURBRR O IRBSHEIRER A ZIBINP BB RS, G565
o o FE—EAHVASN
YJLwo3 AERERR IR B ENEUEER ZIHINP BRI e,
YJLLWO3 IBUREKR IR RSRER ZIRINAER I
YJLW02-Z AERBRRZIBEENEERAZBINPEIAEKEIIBRE =y e musn
e o p . WEEET, T
YILWO02-Z  ECREREEEBSRERATRINIENEEKEIBE o e o

. " Bty ER, Be
YJLW03-Z TOARRR IR RSN SGRER ZIRINPEM EREKFE ST ET RSt

JLLW03-Z SR AR Z S SR IR Z AR ONP I R K TR TEASHL.

YV SRR R IR Z ) NP R e

YLV SRR R Z S B S Z NP e =P, RERELH
HREITRR, FREES

vIY BB Z R SR Z RN R R s,

YILY SRR BRER IR BR MM E R JIFB AR




64/110kV R
RERRZIHBZ BB

EB4IEIS TYPE: YJLWO2YJLLWO2YJLWO3YJLLWO3YJLW02-ZYJLLWO02-ZYJLWO03-ZYILLW03-Z

FRYGEER kg/km

19.0 d d 8178.7 6690.2 7672.1 6183.6
18.5 d d 8835.0 6967.7 9320.7 64534
17.5 d d 96439 7256.0 9123.1 6735.3
17.0 d d 10841.7 77753 10306.8 72404
16.5 d ! 123624 8396.7 118121 7846.4
16.0 d d 142743 9196.2 137041 86259

Hix R4S
BE EINES

EB4AIS TYPEYJV YJLV YJY YILY
EE4RAER kg/km

74274 5923.5 6854.2 5438.8
8058.8 6172.1 7445.5 5669.8
8836.0 6423.4 81719 5901.2
10019.4 6921.2 9281.3 6365.4
11489.2 7482.4 10658.9 6887.8
133183 8187.4 123731 75441

ER4EI
UoME

FHRIREERARSH

20°CRIR IR A B RFEIE

240 0.0754 0.125
300 0.0601 0.100
400 0.0470 0.0788
500 0.0366 0.0605




PEOPLE

64/110kV ST
ﬁﬁfé‘% Z;l’ﬁé@%% jj Eag% 630 0.0283 0.0469

800 0.0221 0.3670

HEXE. FEREIRE

[SEBRIERIAES 1.5, BABERER 96kV
e EREEKV/Tmin 160kV
S BIMPERREEREKV/Tmin 25kV
IR EA kv 550kV

SHEAIFRAIEHEER (S)

SORFEREE mm’ HSAQ/km FASRQ/km

240 343 227
300 429 284
400 57.2 37.8
500 71.5 47.2
630 90.1 59.5
800 114.5 75.6

FERASEH

B BRI B

240 48.2 240 0.120
300 48.9 300 0.130
400 49.7 400 0.147
500 50.9 500 0.160
630 524 630 0.177
800 54.3 800 0.197




64/110kV FERE B

o~ 1[r 1l

RERR ZIRBEE DR SObTEEm SO EEnm® | 00O i
240 240

2.39 0.759
300 2.60 300 0.736
400 2.95 400 0.707
500 3.22 500 0.685
630 3.56 630 0.661
800 3.96 800 0.636

FERASL

IEAFBEINREFET

000 Bug
240 0.0970+j0.211 0.168+j0.134
300 0.0777+j0.204 0.148+j0.128
400 0.0614+j0.195 0.131+j0.119
500 0.0425+j0.188 0.116+j0.114
630 0.0384+j0.180 0.104+j0.108
800 0.0311+j0.172 0.0946+j0.103
240 0.161+j0.211 0.232+j0.134
300 0.129+j0.204 0.199+j0.128
400 0.101+j0.195 0.170+j0.119
500 0.0787+j0.188 0.146+j0.114
630 0.0611+j0.180 0.123+j0.108
800 0.0489+j0.172 0.112+j0.103

St

240 0.0970+j0.209 0.168+j0.134
300 0.0777+j0.202 0.148+j0.128
400 0.0614+j0.193 0.131+j0.119
500 0.0425+j0.186 0.116+j0.114

SR




PEOPLE

64/110kV
REKRZIHBEBIBY

S

RS

RS

SRR EMmm?
240

300
400
500
630
800

SMRFRE MM

240
300
400
500
630
800

800
240
300
400
500
630
800

0.0384+ Jo 179
0.0311+j0.171
0.161+j0.209
0.129+j0.202
0.101+j0.193
0.0787+j0.186
0.0611+j0.179
0.0489+j0.171

00O Ei& mH/km

0. 104+Jo 108
0.0946+j0.103
0.232+j0.134
0.199+j0.128
0.170+j0.119
0.146+j0.114
0.123+j0.108
0.112+j0.103

SR RS
807 558 628 434

926
1080
1302
1454

629
718
847
923

720
845
986
1153
1336

490
563
643
734
930




64/110kV BRI T &M
RERIHEEBTIRY BASANKBESTIRRE: 90°C

NEZSIEE : 40°C

THERE : 25°C

TIEERIRRE . 1.2°Cm/w

IBRRE: Tm

B[R , BEEY 250mm

SREFREEE: RinEtEhRER X BB ED

FREIMERE FHHREEIERY

amare | 0| s | 0| 15 | 20 |2 | 0| 3| a0 45| 5]

R 134 130 127 122 118 114 110 1.05 1.00 095 0.89

TREIEEE THZIRES ERE

dmaEc | 0 | s |0 15 | 20 |25 | 30 | 40 | 45 | 50 ]
BS54

118 114 111 1.07 104 100 096 092 087 070

FEHERE TR EIZIERE

I T T T T T T

1.06 1.00 0.92 0.86 0.83 0.75 0.70

TEEIRE FTHEREIEERE
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HECRERAEERFUFRELEBNRBER K. ROGNBEEIES, MEEF, NERHN
N RRFEZRERENREE), MEEHEERMREINER, MEERRELANERES.

AT HOEREEE BRI TI, BRERBTREED. BUANFRERE, REFRERLE
DRI WRAGFR. MRAMBLUNSFER. SRESFRESFRSTE.

FERmHERREL. BF. B8/ BHESH =M. FRNSERNEERIIFNASMNLEE, BAEER
hERBY SRR ZBHRBMERN, FaFMESHERRE.

TTEMBLHES, FIRREREELRS-1.

EREE

FARIFAERRIREN-40°C ~ + 50°CIENEEAR A T80%RI(FEIEEUR . BALTILIFRETNS
F65°C. EEMAIES, LGNSR ERETaEM.

RARER

RRRANEHSEREA0.10~0.15mm 4. BLERLAES. FES, EEN0.14~0.16mm BESE
SRE/EREH0.04 ~ 0.06mm. FREZFIALINERK0.16-0.21mm AR SEE EEER/NF1 5%RRHEH
SEETHERSEE, REIFREE mm2KENTM, BER+20°CH, RAAT0.01840 HEET
RI8E 42 35 H50Hz, 5000Vt EMXEETRE, HFBAZEKT6hourS, £FRKFH50Hz
2000VE3 i 35min, FRBELSERESHBRS AOESEE, ERER+20°CHERNT
500MOkm, BEBR-LANRHZ DFEE. RBEETE5HE, &05REERNEZ50Hz
2000VEB FEiZI85min, EBMMISERKERIANTFS0m, ST EKERE.
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DJYVP RIS BB R RS R S O BT S 4
DJYVP2 RIS R R AR BT BB
DJYVP3 RZIBBE BB S S SRR AR E TS B
DJYPV R IHBEN BB RAS RSB EEB B
DJYP2V RZIBBEEN B D R AR BT BB . E4NEE;
DJYP3V RGBSR S S0 FRCR AR EIT BT FIER
DJYPVP RZIGEEN B IRAD BRI S FRER S IF N BT E L
DJYP2VP2  BRZIMGEENEAT D R SRR A O E LT SRS
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it B g
ZORREFIT BB DIYP3VP3  BZASSEEES A RS RRRAZ ARSI By
DJYVPR BRI ENRB SRS FRER RIS E T B R ERTEE
DJYVP2R R RS S B o R S 2 L KR s EREHTIR
DJYVP3R B RS SR S At e R I i B R s
DJYPVR B RS SR RS R A 2 R E T SRR
DJYP2VR R RS B S SR S 2 i B L B R
DJYP3VP R R SIS B S B S R AR SN RS ERTHEM
DJYPVPR B IS B RIS R R SRR S O P T B R F 4 iﬁgﬁiﬂ
DIYP2VP2R  BRZIBHESSIBAT S R S R S 2GSt ERe Y
DIYP3VP3R BRZ S RISEEIRE At RN o SRR S 2 I B BN 4R
DIYVP22 R RS S R R S R S R R 2 R E LT BB
DJYVP2-22  BRZIFEEBARE TS RN i s or A LG E T BB
DIYVP3-22  BRZIBHSIBAI e SRR S ER AR EI EHB4s

RGBS EBIRERNS RN D RN B IE R R R IR E
DJYPVP22 N
THEHNFELE BHIFHiR
ROIFBE BT D RS RGN SRR AIRIIE

DJYP2VP2-22 e
ROIGREN AR EE G0 FRM S RGNS RRAOIGINE

DJYP3VP3-22 s

EreeE

FEmEE

SRR ()

DJYVP,DJYVP2,DJYVP3,DJYPV,DJYP2V,DJYP3V,DJYPVP,
DJYP2VP2,DJYP3VP3,DJYVPR,DJYVP2R,DJYVP3R,DJYPVR,
DJYP2VR,DJYP3VP,DJYPVPR,DJYP2VP2R,DJYP3VP3R,

0.50,0.75,1.0,
1.50,2.5

DJYVP22,DJYVP2-22,DJYVP3-22,DJYPVP22,DJYP2VP2-22, 0.50,0.75,1.0,
DJYP3VP3-22, 1.50,2.5
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RIF- M

EREE SRS 20°CSAFERE(Q/km) e Hkg}j THazint
A > — IHIGFEE

1/0.80 36.0 36.7
7/0.30 36.0 36.7
16/0.20 39.0 40.1
1/0.97 24.5 24.8
7/0.37 24.5 24.8
24/0.20 26.0 26.7
1/1.13 18.1 18.2
7/0.43 18.1 18.2 L 6000 2000
32/0.20 19.5 20.0
1/1.38 12.1 12.2
7/0.52 121 12.2
30/0.25 133 13.7
1/1.78 7.41 7.56
7/0.68 7.41 7.56
49/0.26 7.98 8.21

F4 BIEHRRS
REREE 2ot éi*’] AHIMZ (mm) 1 EE (kg/km)

. (1R&UEAZ
(mm) (mm) DJYVP DJYVP2 DJYVP3 DJYVP DJYVP2 DJYVP3

1x2x0.5

1x2x0.75 b 78 100 52 90
1x2x1.0 . 8.8 8.5 10.6 81 61 103
1x2x1.5 . 9.5 9.2 11.3 100 78 1024
1x2%x2.5 . 10.5 10.2 123 132 109 164
2x2x0.5 y 10.5 10.0 125 109 84 139
2x2x0.75 A 11.2 10.7 13.2 134 106 165
2x2x1.0 . 12.6 12.1 14.6 158 129 196
2x2x1.5 . 13.8 133 15.8 244 211 284
2x2%2.5 . 16.2 15.7 18.2 270 243 343
3x2x0.5 ! 11.0 10.5 13.0 132 105 163
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3x2x0.75 12.2 11.7 b 202
3x2x1.0 . 13.2 6 236
3x2x1.5 | 14.5 J 303
3x2x2.5 . 16.7 ! 415
4x2x0.5 d 11.3 ’ 199
4x2x0.75 . 12.2 b 242
4x2x1.0 ! 14.0 ! 295
4x2x1.5 . 15.2 . 370
4x2x2.5 b 18.2 518
5x2x0.5 d 125 233
5x2x0.75 | 135 299
5x2x1.0 X 15.5 349
5x2x1.5 17.0 449
5x2x2.5 204 627
7x2x0.5 13.3 ! 296
7x2x0.75 b 14.8 368
7%2x1.0 ‘ 17.0 441
7x2x1.5 18.5 566
7x2%x2.5 22.2 798
8x2x0.5 14.8 336
8x2x0.75 16.3 ! 429
8x2x1.0 . 18.7 . 499
8x2x1.5 ! 20.0 649
8x2x2.5 b 24.0 950
10x2x0.5 17.7 430
10x2x0.75 19.5 538
10x2x1.0 22.3 640
10x2x1.5 b 24.2 817
10x2x%2.5 28.3

12x2x0.5 183 474
12x2x0.75 20.2 597
12x2x1.0 . 23.0 ! 715
12x2x1.5 ! 26.0 g 920
12x2%2.5 30.0

14x2x%0.5 19.0 528
14x2x0.75 21.0 677
14x2x1.0 : 24.1 ! 804
14%x2x1.5 b 26.2 I

14x2x2.5 . 32.0 d 1544
16x2x0.5 d 20.5 d 594
16x2x0.75 225 d 752
16x2x1.0 25.5 ! 919
16x2x1.5 28.0

16x2x2.5 b 34.0

19x2x0.5 . 22.0

19%x2x0.75 . 23.2

19x2x1.0 J 26.5

19x2x1.5 . 29.1

19%x2x%2.5 ! 35.5

24x2x0.5 25.0

24x2x0.75 27.8

24x2x1.0 32.0




T E B wmem | SEED )
Ap— | (e o [ o

24x2x1.5 1/1.38 352 347 37.6 1720 1910 2159
24x2x2.5 1/1.78 42.5 42.0 45.0 2465 2250 2555

%5
R CAREE BAIME (mm) =R (kg/km)

4 (TREVEZAR)
1x2x0.5 8.0 74 10.0 75 47 83
1x2x0.75 8.6 8.2 10.6 88 58 96
1x2x1.0 9.0 8.6 11.0 98 66 108
1x2x1.5 9.8 9.4 11.8 119 83 129
1x2x2.5 10.8 104 12.8 154 114 169
2x2x0.5 15.6 14.9 17.3 179 121 204
2x2x0.75 16.4 16.8 18.0 211 150 239
2x2x1.0 18.1 17.5 194 240 172 284
2x2x1.5 20.0 18.8 21.2 296 220 342
2x2x2.5 22.0 20.0 23.8 303 449
3x2x0.5 16.8 15.5 18.1 153 246
3x2x0.75 17.8 16.3 19.0 192 305
3x2x1.0 19.5 183 20.7 223 349
3x2x1.5 . 19.8 22.8 285 422
3x2x2.5 b 22.5 255 436 602
4x2x0.5 b 16.9 19.5 191 311
4x2x0.75 184 20.8 240 370
4x2x1.0 20.2 280 426
4x2x1.5 22.2 372 528
4x2x2.5 24.7 275 522 712
5x2x0.5 ] 18.8 21.6 232 368
5x2x0.75 . 19.9 22.6 292 440
5x2x1.0 d 21.9 24.6 352 517
5x2x1.5 ) 24.1 271 545 633
5x2x2.5 ! 271 30.1 628 844
7%x2x0.5 d 20.5 24.0 298

7x2x0.75 d 21.7 25.0 389

7x2x1.0 g 243 456

7x2x1.5 ' 26.6 592

7x2%2.5 . 30.1 855

8RS

| SRR BASME (mm) ER(k

2 (1R Z42)
(mm) (mm) DJYVP | DJYP2VP2 | DJYP3VP3 | DJYPVP | DJYP2VP2 | DJYP3VP3

8x2x0.5 24.0 22.0 25.1 503 355 529
8x2x0.75 25.5 235 26.6 620 453 643
8x2x1.0 27.7 259 28.8 719 532 745
8x2x1.5 304 289 315 902 699 932
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8x2x2.5 342 323 353 997 1309
10x2x0.5 28.4 26.4 29.4 455 662

10x2x0.75 30.7 28.4 31.7 585 809

10x2x1.0 33.0 31.1 34.0 689 943

10x2x1.5 36.2 342 38.2 907 1212
10x2x2.5 41.0 384 42.0 1286 1622
12x2x0.5 29.4 26.8 314 517 741

12x2x0.75 30.8 29.1 328 665 909

12x2x1.0 34.1 324 36.1 784 1088
12x2x1.5 38.0 35.2 40.1 1038 1368
12x2x2.5 421 40.1 443 1481 1882
14x2x0.5 30.2 28.8 31.5 594 841

14x2x0.75 31.8 30.3 33.0 758 1027
14x2x1.0 354 334 36.6 894 1226
14x2x1.5 38.1 36.3 40.5 1180 1540
14x2x2.5 43.5 41.9 44.9 1711 2151
16x2x0.5 31.7 30.2 671 1020
16x2x0.75 334 31.9 856 1267
16x2x1.0 37.2 35.2 1027 1478
16x2x1.5 40.0 383 1333 1839
16x2x2.5 46.3 44.6 . 1935 2555
19x2x0.5 333 31.8 y 773 1152
19x2x0.75 352 4 1004 1465
19x2x1.0 39.2 d 1186 1684
19x2x1.5 423 1563 2142
19x2x2.5 2248 2922

%% 6 DJYPVRP DJYP2VRP2 DJYP3VRP3 BUZEHIR

KRR e BAHIME (mm) VSR (kg/km)

: (TREY/ZA2)
i) (mm) DJYPVRP |DJYP2VRP2|DJYP3VRP3| DJYPVRP |DJYP2VRP2|DJYP3VRP3
8.2 7.6 75 47 84
90 59

1x2x0.5 16/0.20 d 10.2

1x2x0.75 24/0.20 J 8.2 10.8 103
1x2x1.0 32/0.20 : 8.7 11.5 98 66 114
1x2x1.5 30/0.25 ’ 9.8 124 120 85 142
1x2x2.5 49/0.26 . 10.6 13.2 154 114 185
2x2x0.5 16/0.20 : 15.3 18.0 179 121 216
2x2x0.75 24/0.20 d 16.3 18.6 217 154 270
2x2x1.0 32/0.20 J 18.0 20.6 241 172 298
2x2x1.5 30/0.25 4 19.5 22.0 300 225 376
2x2x2.5 49/0.26 d 22.0 24.5 400 303 491
1x2x0.5 16/0.20 . 15.8 18.8 218 153 265
1x2x0.75 24/0.20 : 17.1 19.8 271 197 337
1x2x1.0 32/0.20 21.2 300 223 375
1x2x1.5 30/0.25 233 378 290 473
3x2x2.5 49/0.26 26.3 520 437 685
4x2x0.5 16/0.20 20.4 268 191 326
4%2x0.75 24/0.20 22.0 334 246 416




T E B raE || AEEH BASME (mm R

z (1R ZAR)
SRR TS

4%x2x1.0 32/0.20 21.5 20.2 233 373 280
4x2x1.5 30/0.25 244 229 26.0 512 404
4x2x2.5 49/0.26 27.0 25.7 28.5 674 522
5x2x0.5 16/0.20 20.8 19.4 224 319 232
5x2x0.75 24/0.20 21.8 204 233 413 300
5x2x1.0 32/0.20 238 224 253 186 351
5x2x1.5 30/0.25 26.4 24.8 27.9 617 464
5x2x2.5 49/0.26 29.8 283 31.3 822 639
7x2x0.5 16/0.20 22.6 21.2 24.2 415 299
7x2x0.75 24/0.20 23.8 22.3 25.2 550 400
7x2%x1.0 32/0.20 26.6 25.0 27.8 617 456
7x2x1.5 30/0.25 29.3 274 30.5 797 722
7x2x2.5 49/0.26 334 31.6 346 1065 855

am | SRR RO (mm)
R | (e )
(mm) (mm) DJYPVRP |DJYP2VRP2|DJYP3VRP3| DJYPVRP [DJYP2VRP -

8x2x0.5 16/0.20 24.5 229 25.7 505 356
8x2x0.75 24/0.20 25.7 24.7 26.8 633 465
8x2x1.0 32/0.20 28.8 27.1 29.9 719 532
8x2x1.5 30/0.25 319 30.1 33.1 919 714
8x2x2.5 49/0.26 359 343 371 1256 987
10x2x0.5 16/0.20 29.4 274 30.4 645 455
10x2x0.75 24/0.20 30.7 29.6 31.8 808 602
10x2x1.0 32/0.20 344 326 354 908 689
10x2x1.5 30/0.25 38.0 355 39.0 1266 926
10x2x2.5 49/0.26 434 40.5 44.4 1599 1286
12x2x0.5 16/0.20 30.1 28.1 31.2 721 517
12x2x0.75 24/0.20 31.0 294 33.0 838 683
12x2x1.0 32/0.20 352 329 36.2 1042 785
12x2x1.5 30/0.25 38.5 36.7 39.7 1428 1059
12x2x2.5 49/0.26 44.0 42.0 455 1923 1480
14x2x0.5 16/0.20 31.8 29.8 328 811 595
14x2x0.75 24/0.20 334 31.8 343 1044 778
14x2x1.0 32/0.20 36.5 344 374 1256 894
14x2x1.5 30/0.25 40.2 41.2 1634 1209
14x2x2.5 49/0.26 46.5 47.9 2177 1711
16x2x0.5 16/0.20 908 671
16x2x0.75 24/0.20 1256 879
16x2x1.0 32/0.20 1410 1026
16x2x1.5 30/0.25 L : 1823 1363
16x2x2.5 49/0.26 d 5 2442 1935
19x2x0.5 16/0.20 : d 1050 771
19%x2x0.75 24/0.20 . d 1421

19x2x1.0 32/0.20 d g 1628

19x2x1.5 30/0.25 . g 2083

19x2x2.5 49/0.26 2808
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DDZ-VV DDZ-VLV
DDZ-VY DDZ-VLY
DDZ-VV22 DDZ-VLV22
DDZ-VV23 DDZ-VLV23
DDZ-VV32 DDZ-VLV32
DDZ-VV33 DDZ-VLV33
DDZ-VV42 DDZ-VLV42
DDZ-VV43 DDZ-VLV43
DDZ-YJ (F)V
DDZ-YJ(F)LV
DDZ-YJ(F)V22
DDZ-YJ(F)Lv22
DDZ-YJ(F)V32
DDZ-YJ(F)LV32
DDZ-YJ(F)v42
DDZ-YJ(F)Lv42
DDZ-KVV
DDZ-KYJ(F)V
DDZ-KVvVv22
DDZ-KYJ(F)V22
DDZ-KVVP
DDZ-KYJ(F)VP
DDZ-KVVP2
DDZ-KYJ(F)VP2
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DDZ-KVV32
DDZ-KYJ(F)V32
DDZ-BV
DDZ-BLV
DDZ-BVV
DDZ-BLVV
DDZ-BVR
WDZ-YJ(F)Y
WDZ-YJ(F)LY
WDZ-YJ(F)Y23
WDZ-YJ(F)LY23
WDZ-YJ(F)Y33
WDZ-YJ(F)LY33
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WDZ-BYJ(F)
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WDZN-KYJ(F)Y

WDZN-KYJ(F)Y23

WDZN-KYJ(F)YP

WDZN-KYJ(F)YP2

WDZN-KYJ(F)Y33

WDZN-BYJ(F)
WDZN-BY
WDZN-BYJ(F)Y
WDZN-BYY
WDZN-BYJ(F)R
WDZN-BYR

(FERR) SZERER IR B SRR T s A BRI IS I T
KEETHIFRST
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FRE&m

B 4%
C%k
C%k
D %%
D %%

=4 EAIRIREIALR Bl

BT REAZR B

A%
B4
CH




PEOPLE

{EEXE 2 (16€) e PELKA
i K B G FR 44

SR

=%

*2

EREERY 100mIEERAERESEESHRIN

ERBERY 100mEEES

ERBEAET 100mig
ERREERA

ERBEREY 24miy
REERIERSER
F4mMBENHER

WTRAER

ERBEAEL100mEY
SEREERA

ERBERET 24miy
FRAER

AR

4,

—SGEIR (—SSRRAYEERRI

. 200RRLALRIERERE, BEENETR1000m %

PALERSI TS,

. BEERNER3000M R EIEEHE. Bk,

SRIKE. UERESHE BEE. SROAK,

. BT 100 B E. BEE;
. I 3000REAHABIE;
. TERAGHBEE, [REFRAME. EROVEEE. FIK

IEEEERE, FAIREIREE. RETUAIRNE;

« ERSURIFIRET
. RBLUERREIR. 2. 1LE;
. BREFRE00m R EAHIRKIAAT.

NS SE)SE A SEEAY
2,
3.

HRERIB. FLE;
EFAERUEIS 1000m A ™ SA. BEhe. IRIE.
RSTREAME S ATLERRT;
BEERSIOEMES. BJH. R,

—RERAYEE
TGN (CSSRIRAYETRRIN

1.

EEENEREIT2000m* BRI 3000m* HIE
Ak, MERSRIE. BEE RISHE, IKE. 7
Rk Fih SRS MEBEAHERR
BRI SN ERIZT;

. RERAGEREAE, [IEREOE. EBOEER. B

SRISTEIRE,

< PELIFE9RZERT;
. EBE. PR R
. BERERTE200m LU RHI AR RIBRT,

. KESBIL500mAgEkREIE ;
. [ERERAEIE1000m (it R, Ebe. iR

8. BT REMEWE A HETIT.

FERFRFR. —%K —ROEMGCREER

E 1 —EEER. TSSERAS . MAFSIUTERNE (SERBENIRIHIKASE)(GB 50045)DAIRE.
2, AFFRFIHAGERAIER AR RIS RAIE L RNRRE.




(XA T (%) ca PE KA.
i K EB G FR 4

FEmIRAMERE

1. BEBASKERETHNRSREERERN (GRRKFEHEFELS)RERE: RARSRIAZE

B5HT0°C, MERMNESREEARBIE160°C;, RKRIFBHEEZNIOC, REMBELIRFRBERN

80°C, ERMNESEEABII250°C, BRRXKERIBMEN105C, 125°C, ERNESREFBL

250°C,

2, RIEAR)RBANERRFGRATFELSREN SHENMIHMERTIR) i SMIEB LR LIEE.
EARAERRINESRE. TR =, BRI, BARERNERS.

EBLER M SRR E AR S -
PR RSRES E AR
— MR TR E F R R = Al = Al

RIS — D FIAS § i;gm’“ <2.5mm

WRGEI IO HA ], WRGEI IO HA A],
i K36 MENNEIERRE MENNEIEER)E,
2A YRR T 2A SR AT
Ph{& < 10ps/mm >25
IS B > 60% FoEK

FEANIRE BRI ——R/INENER >30%




PEOPLE

rm. BEHR% FEREN

T RABRERBRERTEEY ISMBHERIRE KRBT,

EEENRIRE +25°C

EARNES

B EFEE

EREhERA BT ASRARERRE 0.5kV R LA T H T

T IR SRR BT SEERE 1kVRIATH NS HEasies

T RS RRISE B BT RHERERE KR TH T EMBHESRE
AT FBIGEREEL PBTFRHEERBE 1kVRLATH TSGR IR
SRAEN LB RIS R 4 FTRAEREBE 1kVRIATH SRR

FR4TErFeE

254

w w w w w ww ww

oONOPMOWON O OO




. GEBY ER A4S

1---- BREHPE 7 ---- ESHES
2---- R4 8 ---- ¥5HE

R 9 ---- A SHRTIED
4---- SEET 10---- 3 SHEIGKT
5---- BRREZIES 11---- EHIZI

6---- EEithER

Uz BUEB4S

SRTRRRE N E iy ;f,%f; wiEnn | S | g
'fI

3x2.5 1x2.5 17.8 19.6 448 27
3x2.5 1x2.5 1x2.5 2.5 1.0 : 19.1 21.0 527 27
3x4 1x4 33 1.0 6 19.1 21.0 548 36
3x4 1x4 33 1.0 e 20.5 22.6 657 36




PEOPLE

frm. =M —

1x4 2.9 .5 20.7 22.8 23.7 26.1 604 701
3x4  1x4 1x4 29 14 14 14 5 223 245 26.7 294 714 824
3x6 1x6 35 14 14 5 222 244 252 277 739 839
1x6 49 1.6 14 .0 26,5 29.2 296 326 1141 1250
1x6 6.1 1.6 14 .0 29.5 325 326 359 1424 1570
1x10 74 1.8 2.5 .5 35.0 38.8 38.0 41.0 2099 2159
1x10 8.7 1.8 2.5 .5 373 403 415 448 2531 2702
1x10 102 20 2.5 .0 423 453 46.5 498 3271 3351
1x16 126 20 2.9 .0 485 51.9 51.5 551 4269 4405

UC UCPEERSS

SwimhEm | 55| SEiHEEn P YRS
i ﬁ\@; [ ucp | kg/km

o e m— | mm e

3x10 1x10 48 16 16 45 283 311 313 344 1231 1305 64

3x10 1x10 2x10 48 16 16 1.6 45 33.0 363 378 416 1725 1814 64
3x16 1x10 59 16 16 45 312 342 344 378 1473 1546 85
3x16 1x4 5 59 16 - 45 315 347 358 394 1495 1592 85
3x25 1x10 76 18 16 55 37.1 40.2 40.2 434 2124 2211
3x25 1x6 . d 1.8 - 55 379 409 427 46.1 2216 2339
3x35 1x16 d 18 23 55 398 430 428 46.2 2639 2733
3x35 1x6 d 1.8 - 55 412 445 453 489 2695 2855
3x50 1x16 3 20 . 55 441 472 473 50.6 3296 3416
3x50 1x10 3 20 55 469 50.2 50.9 54.5 359 3772

AEINREEIHIREIRIERE

AR -—-—-
1.00 0.94 0.87

RIERE 1.06




BRGERELS

FEmET

BERERERBSERATRRMEREU/UAR450/750VRIATEHA. RABERSMHBHXAFIESIE
FHIRSRB D&,

BEREIEE +25°C
BIRINEIRE YCYZ: >-40°C YCW YZW: >-15°C
AN AR 4-5 fEEgHIMZ

FRLERIELS

YC BERSEIRREL EESHMBHMRERRE, ERZRAIHMINIER.

EREMBHESIRE., SERZBRARINRMINIIER,
HEAmSIRmSHERE.

FREUSEIRFL AT EMBHEaRE, BERZ—RAMIMIIER.
EFOMRREUSE IR BT EMBHEanRE, FEBmSIRMALmEEE.

BN AEEUGEIREELS

FRATRYfE ARYFIE

e E Uy/U /9450/750V/300/500V300/300V,
"W BURAERSEEMISIRII—EAIMLHTEE, EE T/ SRS,

1.5-400
1.5-95
1.5-150
1.5-25

0.75-6




PEOPLE

BRGENRBLYS FR4TRIEEH

BEEAGREREY

Sihm ;| esiE .

FREVE FREE =15y HREA
5.6 7.2
6.4 8.0
7.2 9.0
8.0 11.0
9.8 13.0
11.0 14.5
12.5 16.5
14.0 18.5
16.5 21.0
18.5 24.0
21.0 26.0
23.0 28.5
25.0 320




FREVE F FREE 858 HREA
mm mm =A kg/km

27.5 345
30.5 38.0
335 415
375 46.5

TiEmASREREL

St FBSEIME mm FaALT

BR CES
mm B=A kg/km

2x1.5 1.8 ’ . 9.0 11.5

2x2.5 2.6 by . 10.5 13.5

2x4 3.2 J d 12.0 15.0

2%6 3.9 J d 13.5 18.5

2x10 5.1 § b 18.5 24.0

2x16 6.3 . . 21.0 27.5

2x25 7.8 . d 24.5 315

2x35 9.2 . b 27.5 355

2x50 11.0 J b 32.0 41.0

2x70 131 J o 36.0 46.0

2x95 15.1 J J 40.5 50.5

=EEAREREL

FE4THME mm ST

HE8
9.6 12.5
11.5 14.5
13.0 16.0
14.5 20.5
20.0 255
22.5 29.5
26.5 34.0
29.5 38.0
34.5 43.5
38.5 49.5
44.0 54.0
48.0 59.0
53.0 66.5




PEOPLE

BERGEREBLS U B R e

FREmE HEE | HEE HEE HiREA
10.5 13.5
12.5 15.5
14.5 18.0
16.5 22.0
215 28.0
24.5 320
29.5 37.5
33.0 42.0
38.0 48.5
43.0 55.0
49.0 60.5
53.0 65.5
59.0 74.0

A EASREREL

St wisiE | BN e it

PR z | mEE | mEE BEE e
11.5 15.0
13.5 17.0

S5x4 o d . 16.0 19.5

5x6 o d . 18.0 24.5

5x10 o . . 24.0 31.0

5x16 b . . 27.0 35.5

5x25 g g : 325 41.5

=B E R
SIMFHRBENM | S |BSREEnm | PR FRgSMEMM sl

: — =& —| mEE aEs
E mm | E5E Pt mm Bx o
3x2.5 1.5 2.6 0.9 0.8 . 12.5 15.5
2.5 3.2 1.0 0.9 R 14.5 17.5
3.9 1.0 1.0 . 16.0 21.0
5.1 1.2 1.0 . 20.5 26.5
6.3 1.2 1.0 . 23.0 30.5
7.8 14 1.2 X 28.0 355
9.2 14 1.2 X 30.0 38.5




AEREREY

3x50 16 11.0 1.6 1.2 X 36.0 46.0
3x70 13.1 1.6 14 X 40.0 51.0
3x95 15.1 1.8 14 X 44.0 55.0
3x120 17.0 1.8 14 X 46.5 59.0
3x150 19.0 2.0 1.6 X 52.0 66.0

300/500 YZ, YZWrRBIRERELS

SihhReE BeEE oy e it 28 T

0.21 I ! 26.0 26.7
0.21 I 5 : 19.5 20.0
0.26 ! d I 13.3 13.7
0.26 5 5 7.98 8.21
0.31 d 5 4.95 5.09
0.31 d 5 3.30 339
0.21 4 L : 26.0 26.7
0.21 4 L ! 19.5 20.0
0.26 ! d 133 13.7
0.26 5 5 7.98 8.21
0.31 d 5 4.95 5.09
0.31 d 5 3.30 3.39
0.21 I L ! 26.0 26.7
0.21 4 L : 19.5 20.0
0.26 ! 5 133 13.7
0.26 5 5 7.98 8.21
0.31 d 5 4.95 5.09
0.31 d g 3.30 3.39
(FELGSHRER)
3x1.5+1x1.0  0.26/0.21 5 ! 133 13.7
3x25+1x1.5  0.26/0.26 : 7.98 8.21
3x4+1x1.25 0.31/0.26 5 4.95 5.09
3x6+1x4 0.31/0.31 4 3.30 3.39
5x0.75 0.21 4 d : 26.0 26.7
5x1 0.21 4 d I 19.5 20.0
5x1.5 0.26 ! 5 133 13.7
5x2.5 0.26 L 5 7.98 8.21
5x4 0.31 d ! 4.95 5.09
5x6 0.31 d d 3.30 3.39




» /=y o, =, =
BABERBLR AT SHTSER SEE | PERE | N CUS i o TN

1.0 : 26.0 26.7
1.1 s 19.5 20.0
1.2 A 133 13.7
14 ; 7.98 8.21

1.5 . 4.95 5.09
1.7 d 3.30 3.39




Em%&%ﬁ EIFHIEESE YH(YHF)

praEmm | TAEX | maEE | pEEE | ALE mtwg@%mfﬁﬁomm
Bfgmm | mm i | mmws | ws
16

0.21 10.0 1.19 1.16

0.21 11.0 0.78 0.758
35 0.21 2.0 . 13.0 0.552 0.536
50 0.21 2.2 . 14.5 0.39 0.379
70 0.21 2.4 d 17.0 0.276 0.268
95 0.21 2.6 . 20.0 0.204 0.198

BUEFE 300/500VIR RS EIEEIR L

A&

AFEmiERTRRMEREU/UHN300/500VREATHIBSIRE M R\EEAEEBROBOHB K
RABBELL,

S, BRRERBAR

RS T TECEANR RSP ERS EmT R RERHEANERIR
RS T RSN RS ERs EAK

TSRS RERZIFINEREL ERTRRSETIFIMEIR
e T LS

TR RS AR TR o ‘
SRR AR TR i il Rl [
SRR AL EL AT RS B, BT

MiEsEE

300/500 0.75-240
BLXF 300/500 2.5-240
BXY 300/500 0.75-240
BLXY 300/500 2.5-240
BX 300/500 0.75-630
BLX 300/500 2.5-630
BXR 300/500 0.75-400




FRRIRIZARESE

BXF. BLXF. BXY. BLXYAUERZLBMIPFEEEZMEIFIENANRIMENITHRE, HBSKRERNE
ENANFRIPNEE.

%% 3 BXF, BLXF, BXY. BLXYE! Table3 BXF, BLXF, BXY and BLXY type

IR | SRS | s SinEe yusEws | PERES | Trve | 20 CHISHAREIEEAME O/Km
r " sy | o = | R g | MR
HmE TREL /BLRhR BEZR EE> (mm)| EE> (mm) EBRmMmm R e 48

mm? FREREmm
1/0.97 R . . X 24.5 274
1/113 J ! . X 18.1 18.2
1/1.38 R . . X 12.1 12.2
1/1.78 R . . X 741 7.56
1/2.25 R . . X 4.61 4.70
1/2.76 . . X 3.08 3.1
7/1.35 . X 1.83 1.84
7/1.70 g 1.15 1.16
7/2.14 g y 0.727 0.734
7/2.52 J y 0.524 0.529
19/1.78 J 0.387 0.391
19/2.14 J 0.263 0.270
19/2.52 . 0.193 0.195

SRETEN | MESPE | BEEE | PERE | pge | 20CHSAEE QKN
R/ | BESANS | MEE | RBE | g
37/2.03 ! 12 0.40 23.0 0.153 0154  0.253
37/2.25 ! 13 0.40 25.0 0.124 0126  0.206
37/2.52 . 13 0.40 27.9 0.0991 0.100 0.164
61/2.25 . 14 0.40 314 0.0754 0.0762 0.125

BX. BLX. BXR BUFBZMBREREATHHENA/NT RS, RSMEAIWTNE. ERERINEERA/NFHRHMEA
90%i#Z0.Tmm,




Em%ﬁ%ﬁ % 4 BX, BLXZY

IEE | SRR /| SSEE | TINMELR 20°CRISA=HIE O/Km
P BAERIRRFRE R mm® mm mm -

1/0.97 ] . 24.5 -
1/1.13 ] . 18.1 i
1/1.38 J ¥ 12.1
1/1.78 J . 741
1/2.25 ] ] 4.61
1/2.76 J ) 3.08
7/135 . . 1.83
7/1.70 . ) 1.15
7/2.14 . 0.727
7/2.52 . 0.524
19/1.78 ] 0.387
19/2.14 ) 0.263
19/2.52 i 0.193
37/2.03 i 0.153
37/2.25 ] 0.124
37/2.52 . 0.0991
61/2.25 . 0.0754
61/2.52 . 0.0601
61/2.85 . 0.0470
91/2.65 : 0.0366
127/2.52 0.0283

11.8
7.39

3.08

1.20

ZR5BXREY

FREEE | SRREUEIIRE /| SRR | TiME LR o
1.0 4.5

0.75 7/0.37 24.5
1 7/0.43 1.0 4.7 18.1
1.5 7/0.52 1.0 5.0 12.1
2.5 19/0.41 1.0 5.6 7.41
4 19/0.52 1.0 6.2 4.61
6 19/0.64 1.0 6.8 3.08
10 49/0.52 1.2 8.9 1.83
16 49/0.64 1.2 10.1 1.15
25 98/0.58 14 12.6 0.727
35 133/0.58 14 13.8 0.524
50 133/0.68 1.6 15.8 0.387
70 189/0.68 1.6 18.4 0.263




PEOPLE

B B FREE | SRSTEERG /| SSREE | TN LR ;
,— m % & ﬁ mm2 %éé:—,ﬁfﬂ'{ﬁﬁé mymz i mm 20 CBY]'TE_"-MSEE,BE Q/Km
95 1.8

259/0.68 20.8 0.193
120 259/0.76 1.8 21.6 0.153
150 336/0.74 2.0 259 0.124
185 427/0.74 2.2 26.6 0.0991
240 427/0.85 24 30.2 0.0754
300 513/0.85 2.6 333 0.0601
400 700/0.85 2.8 382 0.0470
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BERRE1.9/3 3k VR LA RIEHEREELS
TIR&FMH

1. #AEEREUo0/US B 490.38/0.66kV, 0.66/1.14kVAN1.9/3.3kV,

2. FEFE0.66/1.14R LI TSR KIAAT TIFREN65C; FERET.I/3.3kVELHSEIIK
B TIRREAR0°C,

3. EBMIAYER/NE R B LTEZRIGE.

RS, FiR. B

MC-0.38/0.66
MCP-0.38/0.66
MCP-0.66/1.14
MCP-1.9/3.3

RIFH S EIREL]

RIGHUFBISEIELE
RIGHUFBISEREL
RIFHUFBISEIEL

ENEFBE /T 0.38/0.66kVRIEHR R IIR B HIFRIRIERE
BEFRE/D 0.38/0.66KVRIHLI KNI EAIRIRERR
BEFRESD 0.66/1.14KVRIGHI KN EAIRIRERR
BB 1.39/3 3kVRIFHM IR EHIFBIRIER

MC-0.38/0.66

TS x SARFRFREE MM’ E4E5ME mm

S e PE MC-0.66/1.14 MCP-0.66/1.14
3x16 1x4 1.6 4.5 31.3-344 33.2-36.5
3x25 1x6 1.8 5.5 38.4-41.0 40.3-44.3
3x35 1x6 1.8 55 43.9-48.3 45.8-50.4
3x50 1x10 2.0 55 47.8-51.0 51.5-55.0

MCP-0.66/1.14

TMREE mm EB4EIME mm
ALt  HWEEE(A) M (B) mTiEs PE (AR)  RE (BR) AR B &Y
3x35 1x6 2.0 6.0 7.0 47.8-51.0 53.2-58.7

BH x SFRFREE mm”

3x50 1x10 3x16/3 2.2 7.0 7.5
3x70 1x16 3x25/3 2.2 7.0 7.5
3x95 1x25 3x25/3 2.4 7.0 7.5

53.5-58.9 59.0-63.0
58.9-63.0 63.8-70.2
64.9-71.4 68.7-75.6




PEOPLE

ﬁﬁrmﬁﬂff?ﬁ%ﬁﬁﬂﬁ MCP-1.9/3.3
FEIPRES T HEGS(A) HEE (B) mhH%tiédsz #7E (AR) #E BR) ARl B &Y
3x35 1x16 3x16/3 2.8 6.0 7.0 52.1-56.8 60.0-63.0
3x50 1x25 3x16/3 2.8 7.0 7.5 56.4-62.0 63.8-70.2
3x70 1x35 3x25/3 3.0 7.0 7.5 62.7-69.0 69.0-75.9
3x95 1x50 3x25/3 3.0 7.0 7.5 67.8-74.6 73.1-78.0

BREFE/ED.66/1.14KVRIEH Sk i 0GR B ARFE 48
TIrEt

1. SEBEU0o/U350790.66/1.14kV,
2, BESAIKBARTFIFREEN0C,
3. BSHR/NEHMFEBEEER5E.

MRS, B BHiE

MCPJB-0.66/1.14 SRIEH RS R INsE ERREESE 0.66/1.14KV R LA T SRIEHIR IR EHIE
B BUGEIRERY TRRIZERE, FRUSA B REER .

MCPIR-0.66/1.14  REHLBFBUR IS ELNER BUEFRIE 0.66/1.14KVE LU FSRISHLR SR E AR
SUOTT BUigEiiERdy TRAOTERE. FRMREIE R .

MCPJR-0.66/1.14

T B MM PEEREEMm  BgMEmm
MILEG HETR) B E) WHET SHIREET PPE NP )| o g 68
3x35 1x6 2x2.5 0.6 1.8 1.8 3.0 40.0-44.5  42.0-47.0
3x50 1x10 2x2.5 0.6 2.0 2.0 35 45.5-50.5  47.5-51.0
3x70 1x16 2x2.5 0.6 2.0 2.0 35 51.5-55.0  52.0-56.5
3x95 1x25 2x2.5 0.6 2.4 2.4 4.0 56.0-61.5 58.0-63.0
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BEFBE 1.9/3.3kV LA RIEN € B R X L

TS

1. SEBEUo/U5 51/ 0.66/1.14kV,
2, BHESHIKEATFLFREN0C,
3. BSHE/NEHMFENBREI6E.

z

MCPT-066/1.14 TS RARINRIEE
06/114 s

MCPT-1.9/3.3 RIFH € EFRIGEREY

MCPTI-19/33  RENSRERGAEE
B3 ey

MCPTJ-0.66/1.14

&

EREFRE 0.66/1.14kV R LA T SRIEHL R IUZEHY
EERIERE

BEr)E 0.9/3.3kVE LA T RIGH LA = AL
TR

BUEFRIE 1.9/3.3KVR LA SRIEHZIAATIR AT
R

IRFRIEE mm

IR ANECE E

FB8I5ME mm
MCPTJ-0.66/1.14

BE x SARREREE mm
AT HEDA) ST

3x16
3x25
3x35
3x50
3x70
3x95

MCPTJ-1.9/3.3

B *x SARFREEmm’ TRREE mm

AL MWEDA) S

3x35
3x50
3x70
3x95

1x16
1x16
1x16
1x25
1x35
1x50

1x16
1x25
1x35
1x50

1x16
1x16
1x16
1x25
1x35
1x50

1x16
1x25
1x35
1x50

1.6
1.6
1.6
1.7
1.8
2.0

IRV L

2.8
2.8
3.0
3.0

5.0
5.0
5.0
53
5.8
6.4

B
5.0
5.0
5.0
53

37.1-40.8
41.7-45.9
47.2-51.9
51.5-56.2
57.9-63.0
65.1-71.6

FEAE5ME mm
MCPTJ-0.66/1.14
37.1-40.8
41.7-45.9
47.2-51.9
51.5-56.2




PEOPLE

ﬁﬁfﬁ“ﬂ%%ﬁﬁﬂﬁ MCPT-1.9/3.3
NI M (A) VAL AV L FE MCPTJ-1.9/3.3
3x35 1x16 2.8 5.0 55.0-60.7
3x50 1x25 2.8 5.0 57.8-63.0
3x70 1x35 3.0 5.0 64.1-70.8
3x95 1x50 3.0 53 69.2-76.2

SERE 0.66/1.14kV R LA TBahERE 44

HTHRE: MT818.5-1999

TREMH

1. BREREU0/US3590.38/0.66kVAI066/1.14kV,
2. BESENKBAFTIFREN6SC,
3. BRSNS HFE N B EREGHE.

RS, Bk, B

MY-0.38/0.66 J& FRRGENIGE e %%Eg}_i%ﬁ 0.38/0.66kV EhH FEAIRIFIREH

MYP-038/066 I FBTIREIETCE e DL 03/0 66KV BIFTREARRAEN

EREFREA 0.38/0.66kV SHH FHEERIEIRER
FRIRIESR

MYP-0.66/1.14  {&f BRI RIS EIREBLE

MCPTJ-1.9/3.3

< SRERE T MM’ TRFRIEE mm FBARIME mm
1x50 1.6 24 18.7-20.5
1x70 1.6 2.6 20.9-23.0
1x95 1.8 2.8 24.2-26.6
1x120 1.8 3.0 26.4-29.0




R PG

BE x SARFREEmm’

1x150 2.0 3.2 30.1-33.1
1x185 2.2 34 32.7-35.9
1x240 2.4 3.5 35.3-38.8
1x300 2.6 3.6 40.0-43.3
1x400 2.8 3.8 43.4-47.7

MY-0.38/0.66

E x SETFRE I mm? FRREE mm FBARIME mm
o5 )| @pEnes | FE

3x4 1x4 14 35 20.9-23.0 22.9-252
3x6 1x6 14 35 22.9-25.1 24.7-27.2
1x10 1.6 4.0 27.8-30.6 29.7-32.7
1x10 1.6 4.0 30.3-33.3 32.2-354
1x16 1.8 4.5 36.4-40.1 38.3-41.0
1x16 1.8 4.5 40.5-44.6 42.4-46.6
1x16 2.0 5.0 45.5-50.1 47.4-51.0
1x25 2.0 5.0 51.5-55.1 52.4-57.1

MYP-0.66/1.14

FEIPRES T LS (A) AL TV rE MYP-0.66/1.14
3x10 1x10 1.8 4.5 31.7-349
3x16 1x10 1.8 4.5 34.2-37.6
3x25 1x16 2.0 5.0 40.3-44.3
3x35 1x16 2.0 5.0 44.4-48.8
3x50 1x16 2.2 5.5 51.5-54.6
3x70 1x25 2.2 53.9-59.3
3x95 1x25 24 6.0 62.1-68.1




PEOPLE

15 RS EBR LY ST E3.6/6kVE BRI ISR

HAiTHRE: MT818.5-1999

Tr&M

1. BUEBEUo/US5IH3.6/6kV,
2, BHSHAKEIARTF TIFREN0C.
3. BN/ SHFERIBLHERM6E.

MRS, FiR. B

150 PRSI S R at BUEFRIEA 3.6/6kVATH TBERERREIRE
MYPTJ-3.6/6 s = =

BUGEIREEYS

MYPTJ-3.6/6

T < SRR EEm EB485ME mm

AL EDR) ENET  BNEE PR MYPT-3.6/6
3x25 1x16/3 3x2.5 4.0 2.5 5.5 57.5-63.0
3x35 1x16/3 3x2.5 4.0 2.5 55 62.5-68.6
3x50 1x25/3 3x2.5 4.0 2.5 55 64.9-71.4

ENEFB[E3.6/6kVLAR T AR BB 4%

HiTIRE: MT818.7-1999

Tr&M4

1. EixeEBEVUo/U51791.93/3kVR3.6/6kV,
2. BHSANKBARTFTIERERIC,
3. BHNRNSHFERABHERN6ME,




155 A BR R G = FR 4

4IRS, Bk B

s
MYPT-1.9/3.3
MYP-3.6/6
MYPT-3.6/6
MYDP-3.6/6
MYDPT-3.6/6

MYPT-1.9/3.3

BH x SAFRFREE mm’

VALY
3x35
3x50
3x70
3x95

E=R
R RS RIS E AT
J5E PRGN SRR 48
R RS B RIS E AT
J5E PRGN S KB 48
R oS B RIS E AT

HBEGE (A)

TMREE mm

VALV

&
EREFBIEA 1.9/3 3kVH M aIRIFIR B HIHIRERE
ENEFBIE 3.6/6kVAEaNZUIE R THURFEIRIERE,
MERE TR7-20°C,

e EN 3.6/6kVIBEIRER WSS,
BOEE RIA-40°C,

FE4THME mm

PE MYPT-1.9/3.3

1x16/3
1x25/3
1x35/3
1x50/3

2.8
2.8
3.0
3.0

6.0 51.5-55.1

6.0
6.0
6.0

52.0-56.8
56.5-62.1
62.0-68.3

MYP-3.6/6 MYDP-3.6/6

ZIPAL TS
3x16
3x25
3x50
3x50

MYPT-1.9/3.3

eI (A)

UYL T

1x16 4.0
1x16 4.0
1x25 4.0
1x35 4.0

PE MYP-3.6/6 MYDP-3.6/6
5.5 50.0-53.0
5.5 54.3-59.7
5.5 58.5-63.0
5.5 62.5-67.7

T x SAARFREE mm’ TRREE mm FRSISME mm

ZIPALS T
3x35
3x50
3x70
3x95

HBZEES (A) IPAESZ0Y
1x16/3 2.8
1x25/3 2.8
1x35/3 3.0
1x50/3 3.0

PE MYPT-1.9/3.3
6.0 51.5-55.1
6.0 52.0-56.8
6.0 56.5-62.1
6.0 62.0-68.3




PEOPLE

U REGER LS MYP-3.6/6
HIRES T HIEETS (A) IYAE T rE MYP-3.6/6 MYDP-3.6/6
3x16 1x16 4.0 55 50.0-53.0
3x25 1x16 4.0 55 54.3-59.7
3x50 1x25 4.0 55 58.5-63.0
3x50 1x35 4.0 5.5 62.5-67.7

MYPT-3.6/6

88 x SHFHEEmm’ EB4THME mm
ALY LRSS (A) NI PE MYP-3.6/6 MYDP-3.6/6
3x16 1x16/3 4.0 55 48.8-53.0
3x25 1x16/3 4.0 55 52.5-57.8
3x35 1x16/3 4.0 5.5 56.1-61.7
3x50 1x25/3 4.0 55 58.7-63.0

SR EO.3/0. 5k VIRH" FIFB 4 45

HiTHRE: MT818.8-1999

TiREH

1. BiEBEUo/US5I790.3/0.5kV,
2, BHSHIKERTF LIFREN65C.
3. BNR/NSHFEABLERE6RE.

MZ-0.3/0.5 JRE PR AR ERRLE

MZP-03/05 i mmtmpiaey T IR 03/0 SVRLUFRSSRRE R




ﬁﬁrml’ﬂ%%ﬁm% MZ-0.3/0.5 MZP-0.3/0.5

A% S ERGE  ARER sl DRSS PE MYP-3.6/6 MYDP-3.6/6
3x16 1x16/3 - 77/0.20 1.0 35 17.7-19.4 19.5-21.5
3x25 1x16/3 - 126/0.20 1.0 35 19.1-21.0 21.0-23.1
3x35 1x16/3 1x2.5  77/0.20 1.0 35 18.9-20.8 21.1-23.2
3x50 1x25/3 1x4 126/0.20 1.0 35 20.5-22.6 22.8-25.1

Y&H RS iR BUERFR 4%

HATHREMT818.9-1999

Tr&tt

1. ZiEEUo/U55790.3/0.5kV,
2, BYESAIKEBATFIIFREN65C,
3. BENR/NSHEENBEER6E.

RS, iR, AR

MYQ-0.3/0.5 &5 FRsNREUMGERBY Ry HTESERE, RXBSESRERIRE:R:

MYQ-0.3/0.5

R
s | e | MYQ.03/05 ]

2x1.0 0.6 1.5 8.1-8.9

2x1.5 0.8 1.5 9.4-10.3

2x2.5 1.0 1.5 11.5-12.7

3x1.0 0.6 1.5 8.4-9.0

3x1.5 0.8 1.5 9.9-10.9

3x2.5 1.0 1.5 12.1-134

4x1.0 0.6 1.5 9.1-10.1

4x1.5 0.8 1.5 10.7-11.8

4x2.5 1.0 2.0 14.3-15.7




PEOPLE

EE FRE AR S B 48 T < SARRRREE MM FB4E5HE mm
7x1.0 0.6 15 10.6-11.7
7x1.5 08 20 13.6-15.0
7x2.5 10 20 16.8-18.4
12x1.0 06 20 14.6-16.0
12x15 08 25 183-20.1
12x2.5 10 25 22.7-249




FRIEATRMMERE300/500VRLITHEEZAPNBERE L. BANKBATFLFRERLR
Bid65°C. BARRFEARNMNERER, ROBRHE, BLAMBCMNERE, BHEZFHAN.

BENES. |RREREE

YT KR ERR SRR BFFA

VTF ST ECHESRNERESEE AR BTER. FINEbSsERE
FEEEFRAT RIS

MBRT. EERKRASH

TYR, YTFH!

A | SO ﬁzam 2°°Cvf7i‘%[‘ﬁ Q/km
mm’ Eigmm R

(6x0.75) 24/0.20 14.8 27 3 28.0 243 6 262. 5
6x1.0 3280.20 15.3 20.5 21.0 270.6 290.1
(9%0.75) 24/0.20 18.3 27.3 28.0 359.7 382.4
9x1.0 3280.20 18.9 20.5 21.0 395.7 419.3
(12x0.75) 24/0.20 22.9 27.3 28.0 567.2 606.9
12x1.0 3280.20 23.7 20.5 21.0 621.1 662.8
(18x0.75) 24/0.20 24.0 27.3 28.0 647.2 694.2
18x1.0 3280.20 24.8 20.5 21.0 721.9 772.1
(24x0.75) 24/0.20 27.5 27.3 28.0 834.6 888.6
24x1.0 3280.20 28.4 20.5 21.0 927.8 984.6
(30x0.75) 24/0.20 30.9 27.3 28.0 1069.9 1137.7
30x1.0 3280.20 32.0 20.5 21.0 1180.1 1250.4

E (1) ESHNCHBEEAFNENSEE. () ERATHHTHRECTHHES BHAIED.




PEOPLE

BERIFES| &% PR E N

JBQERTRMEMERETT140VRLITHIBREZEH., FBERGE MRS A LR HEIEZAR
. JEFREATRERS. B, RREERSMRERESEE.

BEENES, SMRREREE

JBQ-500V IBQEUMRBEE TIBINES [ BUEFRES00VEL MBS \FE S8R FA
JBQ-1140V IBQEUMRBEETIBINES [ SUEH/E1140VEL FESE\E S ERER
JEFR-500V JEFREVSUEZ TISIFES |14 ER/ES00VLA MG\ ERs\BE s S 1%

MBRT. BERREASH

JBQ-500V, JBQ-1140V

HT\%E S HEEITRRE R MM B AIMEMM? 20°c5
BQ ..

28/0.15 38.5

42/0.15 0‘6 2.9 3.8 25.7 24 33
32/0.20 0.6 3.1 3.9 189 28 37
48/0.20 0.6 3.4 4.3 126 35 44
19/0.41 0.8 4.2 5.1 7.59 57 69
19/0.52 0.8 4.8 5.7 4.54 76 89
19/0.64 0.8 5.5 6.4 3.00 100 115
49/0.52 1. 7.6 8.5 1.78 178 197
49/0.64 8.8 9.6 1.18 243 264
98/0.58 11.3 11.2 0.716 372 398
133/0.58 12.1 12.9 0.528 471 499
133/0.68 158 14.3 0.384 647 679
189/0.68 16.4 17.3 0.270 876 914
259/0.68 18.7 19.2 0.197 1160 1202
259/0.76 21.0 21.4 0.158 1451 1475
320/0.76 24.6 24.6 0.132 19115 1911.5
395/0.76 27.6 27.6 0.108 2268.65 2268
513/0.76 29.0 29 0.0817 3010 3010
641/0.76 31.0 31 0.0654 3770 3770

R [P N [N [P N N PR P

ArNMIMNVOOOO

A oowoowodivo oo

1O [rO] Y] RN Y Y (PN (i iy pi) pie
O [rO] Y [N ) N [N iy piy) pae
AN ®o®®©®®o o AR




BB ESRE -
iaam e
mm-®

REU A
28/0.15
42/0.15
32/0.20
48/0.20
19/0.41
19/0.52
19/0.64
49/0.52
49/0.64
98/0.58
133/0.58
133/0.68
189/0.68
259/0.68
259/0.76
320/0.76
395/0.76
513/0.76
641/0.76

1.0
1.0
1.2
1.2
1.4
1.4
1.6
1.6
1.6
1.8
2.2

W W |
o N

FERIRARER

1. SIERBEREYZ, HEENERTEIBIATEX,

2. BB RS E)BO6ARENTE,

BEEE R RE-10%, HEELNEERNFIRFRENI0%-0.1mm,

PEREEERTFRE-20%, EEELRNF0%.,

3. FUMEBEARARSZIB11 7 HIERIAS AR5 OH B Eif3e .

4, JEFREZRREBLLMEZZQ/SHSLOT1 8RR AR5 OH i EE i 18

5. BBLERNALAS RN, B&ER130+5°C, YNEERE, BABRER50+5CH10325H3055 4,
BEET, BE130+5°C, 48R, REBEEZERENTERNEREL, BAINEENLHE,
EHBRMENR,




PEOPLE

EFH Eafﬁ FRREN

ZEREEESMTBHEMARELAMFEESKEERY R IEERERER. MEBEU/UR
0.6/1KV, BERIKIAFTIRRENT0°C. FREBHFEDARSARIMRGAFIE.

BERBMEREM

CXF KR T RBE KT IFEMBE BN

CXF80 KR T REEZS TIFER AL RAEE BB

CXF90 KR T RBEZS T NERIFLRAEISIAR B

CXF92 IR T RBER T NERRLRRARAZIFINEMBBAOBYR
CXV KR T REBER T IFEMAR B

CXV80 KR T REES T NP ERELRAFISHAR B

CXV90 KR T RBEES T NERIFLRAFEISIAR B

CXV92 KR TREZR T NERALRBRBRIAZIFINENMBB B
CXFR KR T REER T IFEMBR B

CFF/DA ZRBER T IR EMEB DB YDARY

CEF80/DA ZABES T WIPERIELRNSISI AR IBKDAR
CEF90/DA ZABRES T NIPERIELRLNSISH FEB DEBEDAR
CEF82/DA ZREES T RERRLRAEERIZIEINEMAEIEHDAR
CEF92/DA  ZABES T NERINLRFRISERIZIHINEMBRIBSEDAR
CEFR/DA ZRBERATINEMFEBDBEDAR

CEV/DA CRBERIFIFEMFBRIBEDAR

CEVB0/DA ZABESTNERIRLRRIEERAZIHINEMBRIBLEDAR
CEV90/DA ZABES T NERINLRRIEERAZIHINEMBRIBLEDAR
CEV82/DA ZABEZSZIFENERLRFEERAZIHINEMBRIBLEDAR
CEV92/DA ZREBESZENENLRAEERSZIEINEMAEIEHDAR -
CVV/DA REOZIBBEAZIHPEENABHBELDAR

CVV80/DA REZIFBBERAZIFENEFRBLRNISEMABIBDAR BB
CVV90/DA REZIFBERIAZIFENEFRINLRNSEMABIBRDAR EIEEg
CVV92/DA REZIFBEBREAZIFENENLRBRIEERIZIFINENMBEBIBLDAR RE

BRARERK

1. PRI FEGBI331-88IR S TUEIRHIE.
2, HEBLINZZEE30000R SR K.




i

1 1-300

iy 0.6/1KV 2 1-200
e 1-180

1-2.5

Wh AR I FR 4G

5 CKVV/DA, CKVV80/DA, CKVV90/DA, CKVV82/DA, CKVV92/DA, CKJV/DA,
CKVV/SA, CKJ82/SB, CKJ8S/SC. CKJB2/DA. CKJV/SA, CKJS/SC. CKIG/SC. CKVV/SBZEZR
7,

PATIRE . AFFmRIRERIB/T8140-1995, JB/T8141-1995%R/HHi,

A% AFERITZER TSRS EAHFEEK LR RYAEFIFIEIIREE,

ERS R B A MR

1. BUEEBE: 250V

2. BHSHNESKHEATIIERE, REZBHBEBEY: 70°C;, KKRIBHBL: 90°C,

3. BISRIEB ARSI 6D, 4D, 6D,

R FAEB IR 4R

HE: CEF/DA. CEH/DACEH/SA. CEFR/DCEFR/SA. CEHR/DACEHR/SA. CEV/DACEV/SA.
CXF. CXV. CXFR, CVV/DACVV/SCVV/SB. CJV/DCJV/SA. CJS/SC. CJ8S/SC. CJ9S/SCEZK
i,

HATIRE: AP RILERIB/T8140-1995, JB/T8141-1995REHIE,

Big: MABNBRERTISSHHENEEE LERTEESK EERYN. BB —REHEE.
FREMREER AL

1. ZiEEEUo/U:0.6/1KV

2. MR HBINEEERZI, BB AETER, BURRTBANAITFSHERN6D, 4D,
6D,

3. BHRREREE: BEIBIPER-15°C, HitbtgH-20°C,




PEOPLE

Tl 53 5Z A 4%

FEEmE T

MELFERSERRE, MKERAFTAR, ERKBNERMERABRRRIT. RE. BRIEUEE
KIEN—KRE. AIMBHEE#R, REHFEHZA, MO ZBRTELEZRYPAOHBLERET
SRHTATERE.

IS SRR EENT . ((FEIG/T147—200245f)

FZRPITNH DB ENEEN R

. EANRIOHBERETREYE

. REBE, MREEGERRE, BISE

. MRESAEM. SEH. Bk
. RYEP

. FIEAE PR(RECFR AL A

. mEHIES, BARE ARES

FZRAFAH DT BN mFR, BS

TR RSNNRSE:
VIV BB Z SR AR BRI,
ZR-YIV-ZHBZ SR AZFIFERRE 0.

NH-Y)V-5eB B Z e SR A 2 P T KB R .

W RAZ RS SR AT ER Y,
ZR-VV-REZFEERAZHF R DR,
NH-VV-BAZ R SER 2 R T KB,

GWDZ-, WDZA-, WDN-, WDZAN-$i—{{ARERIPERIE. {5, THBIBLE,
G-RARRIS L.

pa

1. KAERSRIGEE, EBEEERE(Uo/U)g0. 6/1kVIBSIRESEER B,

2. TTERHIRAREGINEBRIBY,

3. DXEBHTRHBIIRER, WRASTTRHERILSHBHEBLE,

4. DEBHPEBRRAGIRE. 4. & %K. HFHWBV-5008BE, NAEITRIFEMITEA.




Tl 43 52 FB 48

DL RITIRE

IEC605028REFB/ET-30K VI B A SENBARMM(ERE LEZRAME) GBI270681E-E E35KVRE
LITFRE, BOEHEBEENBR(PEARENERRFE)ICS3760 XB(HABL LI SR
#)JISC2810ZE ML L IR e B BN (H A Tk iR i)

FZRYIFAH 0SB SR E M RE

1, #B45EH>200MQ,

2. BEWIE>3.5kV/5min,

3. RFSEMSIHKME, BIESELBAKFR, FEKSBHEE AN E%5EEMN TIRmESNEFS
129 ER,

4, D EEREAEBIE/N, EMBESERKNSXENEEBEZILET. 2,

5. ELEBELX, RREEMBEENTNE<. 2,

6. ZR-YIVEUEIRTHIS B, ENBRATEI<12s, FAGB/T18380. 3H9ER,

7. NHM X EBLMRTREEEN TS THEIN, BEEREBERT, RIS0minNERET, &
AGB/T19216.21-20030EK,

8. VVEIEBHHESHRE II/ERENT0°C, YIVABLERREGHRES TIERERI0C,

9. EEMRIMEMYE, smANE. M. . BINEINEFXNEEM.,

10, YIVESFIHIH XEBEHEEEHRIPREEMRELHE.

11, GWDZ-, WDZA-, WDNA-, WDZAN-BZEMHOZBEEEREA. K5, T, MXEM
TE8E,

12, GZR-YIVIREERFIDZBH, EERMEMR. MiAMEE, FERMEIAZIFEMAZKE,

AR

0.6/1kV BRI YIV EBFIEBHRE 40

=1

EE | BEE e Ll x| 2 \ 5
’f:ﬁd’*\@éﬁﬁﬁ%ﬂéﬁ’f@ mm | mm mm | kg/km| kv | Q/km | 500 x10°
10 4.0 i
.3

0.7 1.4 9.0 150 35 183 85
16 5.0 0.7 14 9.5 215 35 115 113
25 ZE 6.0 0.9 14 11.5 310 35 0727 150 0.84
35 Rl 7.0 0.9 14 12.0 410 35 0.524 0.63
50 8.2 1.0 14 14.0 570 35 0.387 0.49
70 9.8 1.1 14 16.0 770 35 0.268 0.36




PEOPLE

ikl 3 Sz Fa 45 B | s | BAS | aE
S . BE | GHE FRA
ITRRERE AT B ka/km | ey o

95 11.6
120 12.9
150 143
185 16.1
240 = 18.3
300 20.6
400 e 23.6
500 26.6
630 30.2
800 348

39.0

0.6/1kV E75VVELESIE )

05 A | s
EE HE | BEE
mm kg/km |~ kv
0.7
0.7
0.9
0.9
1.0
98 1.1
1.6 1.1
120 129 1.2
150 © 143 14
185 161 16
240 183 1.7
300 206 1.8
400 236 20
500 266 22
630 302 24
800 348 26
1000 390 28

4.0
5.0
6.0
7.0
8.2

BRI S TR ARSHINRES)

BEEREARIILFT—ARERENABEIFEME, BEER. KF. €5, TSR, "RTE
FEENABZIPEMHRINNERME, BESBLBENAKRES. BEEMAOTBENEBLND I
FEARAEEHESE, HOoOXKREATRAMRE. €5, TaimBEN. HE85(KSk: GWDZ-,
WDZA-, WDN-, WDZAN-,




¥ *uﬁi Eﬁfﬁ B PEATE SBT3 ST R STRILEHE To B KBTS BT 3 ST FRATRILEHA

1. Sk 2. 4% (XLPE) 1. Sk 2. KE 3. 4% (XLPE)
3. FE (RE. K5, TuRER) 4. PE (BB, KE, TuRFER)

(3R-3) 0.6/1kVEENEEETAH 232 FE4G(GWDZ -, WDZA- WDN- WDZAN- )RS 4L :

'cr

Eﬁ..-u 2

7/1.35  4.05
16 CRS 4.7
CRS 5.9
CRS 7.0
CRS 8.0
CRS 9.7
CRS 114
CRS 12.8
CRS 14.3
CRS 15.8
CRS 18.3
CRS 20.5
CRS 23.3
CRS 26.4
CRS 30.2

BRIE I3

FEETENMHAZEN S ZBY, —REIZATEMHTEIR:
N1 f"”ﬁﬁil?‘ﬁi%:&t&%%”ﬁﬁﬂ_ BT, BRLGRAEX).
2, BIANERET SR SEREEE.




PEOPLE

FhEl B4 . NS5 EBIRT LA,
. BARNESNERAERN, SREEERCESTNRAL.

 SIPiEEB AT EIE.
< BN &Rk S B RREETIR AR,
. BTSSR TS ETFELROERE.

ELHREREIN

MEIAEN S ZREHRNFEEUTER:

. BEWAEETEEBAN, BEGHE).

. ARSI S BO RREREBE RELRE.

. REFPGIERE, BIERFHIRT S ZERS R R E LR,

. RAERPAENS ZHEINKS.

. ERRTTRARNEEN ABREENNELLE.

. BEERERYRRTROGIETTE.

. BERTRERE, MMBAESATTEAINMUERE, LIREREZR,
RN I FEARERA.

1
2
3
4
5
6
7
8.

BITE FE R AR R b

BRIt TF&N, BREZRBAHREIN, ENERBER. STEPEAB/ADZH, NBREIREREK
HEERE, ERESDZHERRIUTAXITERH:

B4k

Ed=KZ Y I, 1,=KZ Y . L,i,[V] ) 1
A Ed: BERVI(BiER) ¢ > Bk A

K: BRrREE )

B 28K=2

BAAE 38zUK=1

=8 4= K=1

=#8 5&=K=1

Ll XIEINAIGE RV

Ly XIEINASEE[Km]

Z: B4 HIREHIQ/km]=RcosO +Xsin®

R: 3T RBEHUIQ/km]

X: EB[Q/km]

cos6: TETNEREEY

sin@= 1-cos’©

PVCig
PVCHARLT
fatia

(T ooeooooﬁoooa

HYRRRE




FEJIERL

Tl 93 SZ A 4

|

ESEI%J

iR _/B T S EERE (NEE)
KRR

IEC,GB fEEER4E

mm? d1 d2 L
16
25
35
50
70
95




PEOPLE

Tl 53 5Z A 4% FRARAR S

0.6/1KV YJV, VV_ XR-YJV, ZR-VV BBEEARSEGNE

=
Anys

BER |ZERHEAK

mm’ NO./mm mm
6 7/1.04 . 0.7
10 7/1.35 . 0.7
16 . 0.7
25 . 0.9
35 . 0.9
50
70
95

3
3

Kv/5min
3.5
3.5
3.5
3.5
3.5
3.5
3.5
3.5
3.5
3.5
3.5
3.5
3.5
3.5
3.5
3.5

1

.0
A
1
2
4
.6
7
.8
.0
2
4

2
E25

N NN = A @A aaa@@a@@a@Q@a@Q@a@aaaaaaa
ArvVoowNooo MR MRERNRLR

N NN =2 @A A aaaa

HRERBREIRIZEIERI

1. BERIR: BERH=1.0 3. FAEEIEBIE: BERH=0.8

©000 33

2. MEENR: BIER#=0.9 4, FRAUSIRENG: EERE=0.76

2558 BESS




Tl 43 52 FB 48 BIREBERL

90°C
1.26
1.22
1.18
1.14
1.09
1.04
1.00
0.94
0.89
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RSB FEERTE
0.6/TkVREXRZ 1%

R RERTRERE0.6/TkVRELATRIZETBOEELR. BARINMEEREBILREMFSGB 12527-
90 (FUEBETKVRLATRTEEEL) ERITE.

FRATRYEB SN ERE

1 0.6/1kVATERR 2 Mt s R 2SR SRR SATH U I RE

$TF%E Oocﬁjv_rMSEumEEl}ﬁTjC:.FQ/ km 90°CHYE% @"_?_Lllﬂfj:l Z:/J T

Caeiz
1.83 1.906 3.08 0.67 3471 1650
1.15 1.198 1.91 0.65 5486 2517
0.727 0.749 1.20 0.54 8465 3762
0.524 0.540 0.868 0.54 11731 5177
0.387 0.399 0.641 0.46 16502 7011
0.268 0.276 0.443 0.40 23461 10354
0.193 0.199 0.320 0.39 31759 13727
0.153 0.158 0.253 0.35 39911 17339
0.124 0.128 0.206 0.35 49505 21033
0.0991 0.1021 0.164 0.35 61846 26732
0.0754 0.0777 0.125 0.34 78923 34679
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FEARHYEILRIGIRE: 20°C

SRR IARTF TIERE: <90°C
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2, ESTEIRGARIRE  40°C

3. EHIRTARYERRIRE: 1000w/m’
4, BEESHRENSEEGES)

& 2: 0.6/1KVRERER ZIGRGIRTBETEIRE

s JKYJ-0.6/1 JKRYJ-0.6/1 JKLYJ-0.6/1
TRFRENH A
10 -
16 112.1
25 150.3
35 185.6
50 225.7
70 286.5
95 3553
411.9
474.9
550.4
660.2

BANEERIREEERS, 4, 5)

B L (A)

JKYJZ-0.6/1

%3 BUHSNSORINER

FRFRERE SHESEIME | BEGREE | B4 M’)’HI
mm~* mm mm

BB EERkg/km

JKYJ JKRYJ

167
255
353
471
669
925

JKLYJ
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16
25
35
50
70
95

EMRINER

50
6.3
74
8.7
10.5
12.4
13.8

RS 1 3+KEBHIOEMR IR ER

’fﬁ’"@zﬁmm 5:171"*:%9#11mm i@*%’fﬁ”l_ BEmm| EBSRIF{EISMEmm| EBAESMIZR T mm (BB E B kg/km

35
50
70
95
120

7J
8.2
9.9
11.6
13.0

18
1.8
1.8
1.8
1.8

12
1.2
14
14
14
1.6
1.6

154
17.9
21.0
24.6
27.8
32.1
37.7
41.0

3.0x6.0
3.0x6.0
3.0x6.0
3.0x6.0
3.0x6.0
3.0x6.0

EBYHEERkg/km

JKYJ JKRYJ JKLYJ
533 214

682

1041
1442
1924
2732
3778
4725

34%26
37x28
41x30
46x34
50x37
55x40

278
400
551
715
984
1356
1662

1190
1551
2016
2812
3807
4734
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BS---JKLV---0.6/1kV HEFBIE 0.6/1kVIRISER SIS T TER RS FEAT
BS---JKLY---0.6/1kV BUREER)E 0.6/1k VIR ER 2 IR T/ TERREEESHRAR
BS---JKLYJ---0.6/1kV EUREFRSE 0.6/1k VIR AR IR ER S 2 I i TER R IR TS FRA

FERARSHY

. HiFEFE Uo/UX 0.6/1kV
. FREERKAEREE:

BZ%. BRZIE70°C  PEPVC 70°C TEEZME 90°C  XLPE 90°C
. FREREENMETERSC

e AE

BS---JKLV 4~35 BS---JKLY 4~35 BS---JKLYJ 4~35
BS---JKLV 3+1 50~70 BS---JKLY 3+1 50~70 BS---JKLY) 3+1 50~70

BS---JKLV 2 25~120  BS---JKLY 2 2.5~120  BS---JKLYJ 2 2.5~120
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© 10kVAREREE Z MR RS FR SR IFE SAIN LI 8

*T?"E’ZE 20°CRISHAEAREBIE AATFQ/km EBAHINT D AT iﬂg(ﬁiﬁa@%? o

1.830 3.080
- 1.150 1.910 - - -

0.749 1.200 30000
0.540 0.868 42000
0.399 0.641 56550
0.276 0.443 81150
0.199 0.320 110150
0.158 0.253 -

0.206

0.164

0.125

0.100

ER%E

. BiEEBE 10kV
. BHNBIZEE: 20C
. BESERNKIBATFTIIERE: <90°C
. BHSNG IR (RKFFAR ARNEE5S)NEE TIERE: 250°C
. BHNATFTHEE
BGEBYT: BHIME(D)NTF25mm, RANFAD
FBBAEIMR(D) 25 mmK LA, RAR/NF6D
BAERIREL): 15(D+d)+x5%, mm
ERARRYSERRIME
B SIRRISERRIME

BANSEHRITREEGR?, 3, 4)

R2 | BPHSRNEHMRINER
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10kVABBE Z 5 SR Fa i A N TP

196 121
274 153
353 178
452 237
576 284
785 364
1045
1283
1551
1902
2446
3286

*®3 | SORSSMRIRESR

St | mginh | agmE | eopny | BATREREAM
Binm | SEmm | SEmm | s JKYJ JKRY)
1081 545
1384 726
1764 870
2401
3201
3930
4751
5826
7492
10065

4 3+ KRUMEIORTER
ill'r‘ =
TR | SISET | SURE | LT | SERE | pamy | WL | BN it
mm? | SMEmm | EEmm | EEmm | EEmm
2049 -
2833 2174
3424 2532
4318 3031
5426 3638




Os'S e =
REBGEN HEE SRR | B | B | P | G | BIONE | s
. mm

10kVATELEE 7 15 8 SR =S E mm | SHEmm | BEmm | BEmm | EEmm S
120 12.9 0.8 4.5 0.8 19 3.0x6.0 73x64 6235 3980
150 14.3 0.8 4.5 0.8 2.0 3.0x6.0 77x67 7171 4388
185 16.0 0.8 4.5 0.8 2.0 3.0x6.0 82x70 8230 4748
240 18.4 0.8 4.5 0.8 2.1 3.0x6.0 89x76 10084 5511

iE: 25-95mmiINERSS, NAEEREIE SSELTHIATER: 95Smm’ Ll EFSNAERKEREEIIA 95mm?,

ARG IR E

BB AR: =54
BRASEIRINIRIRE : 40°C

FEYS TS AYYCARIRE . 1000W/m’
BHELHRENSEEEERS)

&5 10kVATERER IR e IR iR &

B L (A)

8L =Py =153 3+K
TRARERTE bEE) IREAE B i) REEE i LG TT. = 7Y

10 91.2 92.7 71.2 - -

16 119.8 121.7 94.2 - -

25 157.1 158.7 123.2 122.4 108.9

35 191.1 193.1 149.6 148.6 1321

50 229.6 232.1 179.8 178.1 157.2

70 2894 292.4 226.8 223.8 196.1

95 353.8 357.7 2771 273.5 238.0
409.0 413.8 321.1 315.8 273.8
467.0 4724 365.9 360.0 310.8
539.2 544.8 423.0 4144 351.3
642.6 649.4 504.4 492.7 453.2
7443 750.7 582.9 568.0 -
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FERAATRE=HENERANELERINCERE.
FRENMESEREIEZRA(EC61089-1991), (ERRSEREESEL) BOMEE .
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REREE | SRR/ | itEsE oM EREAER | itEhkD | HEEER | KEKE
mm? BHRmm mm? mm AF Q/km N kg/km | A/NF m
16

7/1.70 15.89 5.10 1.802 2810 13.5 4000
25 7/2.15 2541 6.45 1.127 4355 69.6 3000
35 7/2.50 34.36 7.50 0.8332 5760 94.1 2000
50 7/3.00 49.48 9.00 0.5786 7930 1355 1500
70 7/3.60 71.25 10.80 0.4018 10950 195.1 1250
95 7/4.16 95.14 12.48 0.3009 14450 260.5 1000
19/2.85 121.21 14.25 0.2373 19420 3335 1500
19/3.15 148.07 15.75 0.1943 23310 407.4 1250
19/3.50 182.80 17.50 0.1574 28440 503.0 1000
19/3.75 209.85 18.75 0.1371 32260 5774 1000
19/4.00 238.76 20.00 0.1205 36260 656.9 1000
37/3.20 297.57 22.40 0.09689 46850 820.4 1000
37/3.70 397.83 25.90 0.07247 61150 1097 1000
37/4.16 502.90 29.12 0.05733 76370 1387 1000
61/3.63 631.30 32.67 0.04577 91940 1744 800
61/4.10 805.36 36.90 0.03588 11590 2225 800
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aRERNCRR%

AR/

10/2
16/3
25/4
35/6
50/8
50/30
70/10
70/40
95/15
95/20
95/55
120/7
120/20
120/25
120/70
150/8
150/20
150/25
150/35
185/10
185/25
185/30
185/45
210/10
210/25
210/35
210/50
240/30
240/40
240/55
300/15
300/20
300/25
300/40
300/50
300/70

25, 1RE/EE mm

o

6/1.50

6/1.85

6/2.32

6/2.72

6/3.20

12/2.32
6/3.80

12/2.72
26/2.15
7/4.16

12/3.20
18/2.90
26/2.38
7/4.72

12/3.60
18/3.20
24/2.78
26/2.70
30/2.50
18/3.60
24/3.15
26/2.98
30/2.80
18/3.80
24/3.33
26/3.22
30/2.98
24/3.60
26/3.42
30/3.20
42/3.00
45/2.93
48/2.85
24/3.99
26/3.83
30/3.60

1/1.50
1/1.85
1/2.32
1/2.72
1/3.20
7/2.32
1/3.80
7/2.72
7/1.67
7/1.85
7/3.20
1/2.90
7/1.85
7/2.10
7/3.60
1/3.20
7/1.85
7/2.10
7/2.50
1/3.60
7/2.10
7/2.32
7/2.80
1/3.80
7/2.22
7/2.50
7/2.98
7/2.40
7/2.66
7/3.20
7/1.67
7/1.95
7/2.22
7/2.66
7/2.98
7/3.60

10.60
16.13
26.36
34.86
18.25
50.73
68.05
69.73
94.39
95.14
96.51
118.89
115.67
122.48
122.15
144.76
145.68
148.86
147.26
183.22
187.04
181.34
184.73
204.14
209.02
211.73
209.24
244.29
238.82
241.27
296.88
303.42
306.21
300.09
299.54
305.36

THEEE mm?

1.77

2.69

4.23

5.81

8.01

29.59
11.34
40.67
15.33
18.82
56.30
6.61

18.82
24.25
71.25
8.04

18.82
24.25
34.36
10.18
24.25
29.59
43.10
11.34
27.10
34.36
48.82
31.67
38.90
56.30
15.33
20.91
27.10
38.90
48.82
71.25

12.37

18.82

29.59

40.67

26.26

80.32

79.39

110.40
109.72
113.96
152.81
125.50
134.49
146.73
193.40
152.80
164.50
173.11
181.62
193.40
211.29
210.93
227.83
215.48
236.12
246.09
258.06
275.96
277.72
297.57
312.21
32433
333.31
338.99
348.36
376.61
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AR/

400/20
400/25
400/35
400/50
400/65
400/95
500/35
500/45
500/65
630/45
630/55
630/80
800/55
800/70
800/100

518, RE/ERE mm

i

42/3.51
45/3.33
48/3.22
54/3.07
26/4.42
30/4.16
45/3.75
48/3.60
54/3.44
45/4.20
48/4.12
54/3.87
45/4.80
48/4.63
54/4.33

7/1.95
7/2.22
7/2.50
7/3.07
7/3.44
19/2.50
7/2.50
7/2.80
7/3.44
7/2.80
7/3.20
19/2.32
7/3.20
7/3.60
19/2.60

406.40
391.91
390.88
399.73
398.94
407.75
497.01
488.58
501.88
623.45
639.92
635.19
814.30
808.15
795.17

THEEE mm’

20.91
27.10
34.36
51.82
65.06
93.27
34.36
43.10
65.06
43.10
56.30
80.32
56.30
71.25
100.88

427.31
419.01
425.24
451.55
464.00
501.02
531.37
531.68
566.94
666.55
696.22
715.51
870.60
879.40
896.05

=3

=4
pAraEE mm?| i@ mm | ERIBERT e N (1B ko/km|REKERAF m

10/2
16/3
25/4
35/6
50/8
50/30
70/10
70/40
95/15
95/20
95/55
120/7
120/20
120/25
120/70
150/8
150/20
150/25
150/35
185/10

4.50

5.55

6.96

8.16

9.60

11.60
11.40
13.60
13.61
13.87
16.00
14.50
15.07
15.74
18.00
16.00
16.67
17.10
17.50
18.00

2.706

1.779

1.131

0.8230
0.5946
0.5692
0.4217
0.4141
0.3058
0.3019
0.2992
0.2422
0.2496
0.2345
0.2364
0.1989
0.1980
0.1939
0.1962
0.1572

1120

6130

9290

12630
16870
42620
23390
58300
35000
37200
78110
27570
41000
47880
98370
32860
46630
54110
65020
40880

42.9

65.2

102.6
141.0
195.1
372.0
275.2
511.3
380.8
408.9
707.7
379.0
466.8
526.6
895.6
461.4
5494
601.0
676.2
584.0

3000
3000
3000
3000
2000
3000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
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FRHREESS /mm” EARIEPXT | Lo N [f B ko/km|REREA/F m

185/25 18.90
185/30 18.88
185/45 19.60
210/10 19.00
210/25 19.98
210/35 20.38
210/50 20.86
240/30 21.60
240/40 21.66
240/55 22.40
300/15 23.01
300/20 2343
300/25 23.76
300/40 23.94
300/50 24.26
300/70 25.20
400/20 26.91
400/25 26.64
400/35 26.82
400/50 27.63
400/65 28.00
400/95 29.14
500/35 30.00
500/45 30.00
500/65 30.96
630/45 33.60
630/55 3532
630/80 34.82
800/55 38.40
800/70 38.58
800/100 38.98

0.1542
0.1592
0.1564
0.1411
0.1380
0.1363
0.1381
0.1181
0.1209
0.1198
0.09724
0.09520
0.09433
0.09614
0.09636
0.09463
0.07104
0.07370
0.07389
0.07232
0.07236
0.07087
0.05812
0.05912
0.05760
0.04633
0.04514
0.04551
0.03547
0.03571
0.03635

59420
64320
80190
45140
65990
74250
90830
75620
83370
102100
68060
75680
83410
92220
103400
128000
88850
95940
103900
123400
135200
171300
119500
128100
154000
148700
164400
192900
191500
207000
241100

706.1
732.6
848.2
650.7
789.1
853.9
960.8
922.2
964.3
1108.0
939.8
1002
1058
1133
1210
1402
1286
1295
1349
1511
1611
1860
1642
1688
1897
2060
2209
2388
2690
2791
2991

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1200
1200
1200
1000
1000
1000

LGJF BURSiHHEER, NERTAEETIEMMERHNOEE, BREN: BERBEIREEIEIN20%,

REBERIN SRR BRI B R IN5%.




RAlRBEHELE

FEmE

AERERATRRMEREL50/750R ATHRABEE. NUBEHMTE, XENERNNRBEEHR
ER, HES SMRREMTERE1.

BN TIERERBV-90, RV-90490°CH, EHAHATOC,

BV-1058R#8i4105°C, BURRERETOC,

LRSS, SMREREE

2271ECO1(BV)

227IECO5(BV)

2270EC07(BV-90) /RS RE T IH MBS

2271EC10(BVV)

BLV

BV-105 fAEI105, BEZIHMEEBL

BVV BLVV /R CRAZIFBEINERFRBE

BVVB BLVVB /R CRA I BEINERTRBE

BVR SRR BRI

2271EC02(RV)

2271EC06(RV) EORAIFEZIRBLE ERAThIREFEEE, (Y8
227IEC08(RV-90) XK. RFEBEE. ShHRBE
227IEC52(RVV) ARAZGHEEINERES ERNERTRAGE.
2271EC53(RVV) ORI IGEEFIFERBL

RVP ASRAZIBEE LB EBTAEBE300/300VR
‘ LATEEE, (3R, BFRER
RVVP SR IFEEIFERRIKEL B S,

BENES, BRRERTEE

BV 300/500V

AREEMM | SSERE/EEMm | BAIMEmm 20°CEAREIEQ /km
0.5 2.4 8.5

1/0.80 36.0

0.75(A) 1/0.97 2.6 11.1 24.5
0.75(B) 7/0.37 2.8 12.0 24.5
1.0(A) 1/1.13 2.8 13.9 18.1
1.0(B) 7/0.43 3.0 15.0 18.1




PEOPLE

%%Z’ﬁﬂ%%ﬁ BV BLV(BV-105)470/750V

IRAREEMM | LG EREY/ZEEMm | &RAIMEMm?

20°CERERIE Q /km

1/1.38

7/0.52

1/1.78

7/0.68

7/2.5 g . 7.39

7/0.85 . 5 &

7/1.70 . . 4.91

7/1.70 d . = 3.08
7/1.35 . 3.08 1.83
7/1.70 . 1.91 1.12
27/2.04 1.20 0.727
27/2.52 0.868 0.524
19/1.78 0.641 0.387
19/2.14 0.443 0.268
19/2.52 0.320 0.193
37/2.03 0.253 0.153
37/2.25 0.206 0.124
37/2.52 0.164 0.0991
61/2.25 0.125 0.0754
61/2.52 0.100 0.0601
61/2.85 0.0778 0.0470

BVVB BLVVB300/500V
T sEEBkg/km | 200CSHABIEQ /km
AR mm®

2x1/0.97 - 4.6x7.0 543.7 24.5 - =
2x1/1.13 - 4.8x7.4 51.0 18.1 - =
2x1/1.38 - 5.4x8.4 65.9 12.1 - -
2x1/1.78 6.2x9.8 6.2x9.8 95.7 64.9

2x7/0.85 6.8x11.0 7.2x115 146.0 80.7

2x7/1.04 7.4%x12.0 8.0x13.0 200.0 104

2x7/1.35 9.6x16.0 9.6x16.0 323.0 177

3x1/0.97 - 4.6x9.6 62.6 -

3x1/1.13 - 4.8x9.8 74.3 -

3x1/1.38 - 54x11.5 956 -

3x1/1.78 6.2x13.5 6.2x13.5 140

3x7/0.85 7.0x15.0 7.4x16.5 220




BSZEREHRE T 20CS B/ km
RERELE MM A
- xIRExEfEmm

3x7/1.04 7.4x17.0 8.0x18.0 295 153 4.61 4.91
3x7/1.35 9.6x22.5 9.6x22.5 485 261 1.83 3.08

BVV 450/750V

FREREEmM M IR R mm BASMEMM
23

1x0.75 1x1/0.97 4.3

1x1.0 1x1/1.13 4.5 26.4
1x1.5(A) 1x1/1.38 4.9 34.6
1x1.5(B) 1x7/0.52 5.2 36.5
1x2.5(A) 1x1/1.78 5.8 46.4
1x4(A) 1x1/2.25 6.4 65.9
1x4(B) 1x7/0.85 6.8 73.7
1x6(A) 1x1/2.76 7.0 91.6
1x10 1x7/1.35 8.8 152.0
2x1.5(A) 2x1/1.38 9.8 109
2x1.5(B) 2x7/0.52 10.5 123
2x2.5(A) 2x1/1.78 11.5 157
2x1.5(B) 2x7/0.68 12.0 172
2x4(A) 2x1/2.25 12.5 205
2x4(B) 2x7/0.85 13.0 222
2x6(A) 2x1/2.76 13.5 265
2x4(B) 2x7/1.04 14.5 286
2x10 2x7/1.35 18.0 471
3x1.5(A) 3x1/1.38 10.5 136
3x1.5(B) 3x7/0.52 11.0 146
3x2.5(A) 3x1/1.78 12.0 190
3x2.5(B) 3x7/0.68 12.5 207
3x4(A) 3x1/2.25 13.0 252
3x4(B) 3x7/0.85 14.0 272
3x6(A) 3x1/2.76 14.5 344
3x10 3x7/1.35 19.0 574
4x1.5(A) 4x1/1.38 11.5 164
4x1.5(B) 4x7/0.52 12.0 174
4x2.5(B) 4x7/0.85 13.5 252
4x4 4x1/2.25 14.5 321
4x4(B) 4x7/2.76 15.5 346
4x6(A) 4x1/1.04 17.5 470
4x6(A) 4x7/2.76 16.0 439
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4x6(B)
5x1.5(A)
5x1.5(B)
5x2.5(A)
5x2.5(B)
5x4(A)
5x4(B)
5x6(A)
5x6(B)

BVR 450/750V

FRAREEIMm®
2.5

4
6

10
16
25
35
50
70

RV 300/500V

FRFREEMmM’
0.3

0.4
0.5
0.75
1
1.5
2.5
4
6
10
16
25
35
50
70

4x1/1.04
5x1/1.38
5x7/0.52
5x1/1.78
5x7/0.68
5x1/2.25
5x7/0.85
5x1/2.76
5x7/1.04

19/0.41
19/0.52
19/0.64
49/0.52
49/0.64
98/0.58
133/0.58
133/0.68
189/0.68

16/0.15
23/0.15
16/0.20
24/0.20
32/0.20
30/0.25
49/0.25
56/0.30
84/0.30
84/0.40
126/0.40
196/0.40
276/0.40
396/0.40
360/0.50

4.85
5.6
7.6
8.8
11.0
12.5
14.5
16.5

2.5
2.6
2.8
3.0
3.5
4.2
4.8
6.4
8.0
9.4
11.5
13.0
15.0
17.5

17.5
12.0
12.5
14.0
14.5
16.0
17.0
17.5
18.5

34.7
51.4
73.6
129
186
306
403
553
764

8.0
8.70
12.0
14.50
20.5
325
52.0
74.0
124
185
288
397
557
772

192
205
272
292
379
418
518
550

SSRGS EN M| BASMEMm | S ERko/km | 20CSA=RIEQ /km

7.41
4.61
3.08
1.83
1.15
0.727
0.524
0.387
0.268

HHERMEENM| BASMENm | SEERKg/km | 20°CSHEBIAQ Am

69.2
48.2
39.0
26.0
19.5
13.3
7.98
4.95
3.30
1.91
1.21
0.780
0.554
0.386
0.272




BOIERSHEE RVV 300/300V
| sEEn Y | SR gEmm| B Emm | SFERk/km | 20°CSHBREQM)

2x0.5 16/0.2 36.5 39.0
2x0.75 24/0.20 646 46.0 26.0
3x0.5 16/0.20 6.6 44 39.0
3x0.75 24/0.20 7.0 56 26.0

RVV 300/500V

FEENT | SUEORSEEn T BASMEMm | S ERkg/km | 20CSHEBIEQ /km

2x0.75 24/0.20 57.5 26.0
2x1 32/0.20 7.8 64.5 19.5
2x1.5 30/0.25 8.8 87.0 13.3
2x2.5 49/0.25 11.0 136 7.98
3x0.75 24/0.20 8.0 68.0 26.0
3x1 32/0.20 8.4 78.5 19.5
3x1.5 30/0.25 9.6 109.5 13.3
3x2.5 49/0.25 11.5 170.5 7.98
4x0.75 24/0.20 8.6 83.0 26.0
4x1 32/0.20 9.2 100 19.5
4x1.5 30/0.25 11.0 138 13.3
4x2.5 49/0.25 12.5 211 7.98
5x0.75 24/0.20 9.4 104 26.0
5x1 32/0.20 11.0 121 19.5
5%x1.5 30/0.25 12.0 173 13.3
5x2.5 49/0.25 14.0 261 7.98

A MRS

1. RBEEMRREL, ME20:5°CH=RKTEDTNE, FEERSNENRRBELR.
2. BEEERIFIBSEEERE. DEERINATEER, RETSR, HEWH.
3. EBENBERIFERBNEEF &, BEMBENELSIRE.
IS ZFR HIEHE BBETEBE
. RIEBE (V) : 0.6mmKIAT 1500
%ggﬁg I B 0.6mmRIE 2000
B EHEANRG B AT (min) 5
PRAREB L B E 2000
BB Eid3e FBEMEINRT BA/NF (min) 5
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BB E35 KVR AT RRBAER 256G SRR B
AUEFBE450/750VR AT S EFBINMREBLBEY

Eidl)

=]
2=y

ZR-YJE

ZR-YJE23

ZR-YJE33

ZR-YJE43

ZR-NRE

ZR-BEE
ZR-BEEB

ZR-BER

BHR

RERER BT
YR 7S s PR MASR I
PERRE B

RERER VRSN
TERRIRTT s PEIASE
IRIIPEIMREE IR
45

RERERZ ISR
LSRRI BEAA
RIBIIPEMRED
a4y

STERER Z 45BN
L5RRIR A PR
RIFIFEMRED
FE4R
—RFIRERDEESK
TAFEIMREEE.

—IRABEERTIESK
FoAPEIMREEE.

AEBRELRASINEE
70 CRYERIEELIL SR
TARTAPEINMRERLS

REBILRASNEE
70°CHIBRISER SARTS
AT EIMRES

ERPER R
AP ERLR
LS

HCFMREREELE

0.6/1
6/10
8.7/15
26/35
0.6/1
6/10
8.7/15
26/35
0.6/1
6/10
8.7/15
26/35
0.6/1
6/10
8.7/15
26/35

450/750V

50/500V

300/500V

300/500V

300/500V
300/500V
450/750V

1,2,3,4,53+1,4+1,3+2.
1.3

1.3

1.3
1,2,3,4,53+1,4+1,3+2.
1.3

1.3

1.3
1,2,3,4,53+1,4+1,3+2.
1,3

1,3

13

1.2,34,5
2,3

1

1.5-800
25-300
25-300
50-300
4-300

25-300
25-300
50-300
4-300

25-300
25-300
50-300
4-300

25-300
25-300
50-300

1-400

1.5-240

Q/XYJ03.12-2002

Q/XYJ03.12-2002

Q/XYJ03.12-2002

Q/XYJ03.12-2002

Q/XYJ03.13-2002

Q/XYJ03.13-2002

Q/XYJ03.13-2002

Q/XYJ03.13-2002

Q/XYJ03.13-2002
Q/XYJ03.13-2002

Q/XYJ03.13-2002




Hifit1500VZBRR I IE
ek BERs i balec ke

FEmE

FERERTHRERBE500V (&S TIFEET800v)AIKERMERZES I BB, FmiEaE
U R
. RARTSHK, BEKRE. SBMEETF, NRIELETR,
. RARBKR 2GRS, BEENRNBSMEETIIMAIEILEE;
RAGEWHKESES, BESEKT. WBE/EEGHERRFORIERIFE, BENIHIBK

FERMRMEREURTRNS, FRAEGK, BUREEBBERMEN,

HASETRIERAE RIS HERETS0V, 3000VEURBRIBH. BEN SR B R E R
EiEE e,

6. PEMEHRIEITAESE<10uS/mm;

7. EHIRGENREERR: EHE260% ;

8. PEMBLIRENTE, 1008hEH): B,

FRER. BS Mg

FRER: HERBRIGEEK/HRIMARATL SEMAREBRRIFRINFEERNEREBIE
4

FERES: FS/FZ-WDZA(EB)-TZYJY

EREE: 1500V, 750Va;3000V

TE 1S

HAE(HFRAREE): 50—400mm?2

FrmiRAMERE

1HBESEERSTHNRBEREANIOC, BRI &SIEERBII250°CEKFEMFRBIESS),
2 BB RMAMAKIRIR(15°C~30°C, 72h): BEEINTKLL,

3 FRMIAMRIAGRIALE : RUBINRKIES<2.5m,

AIPEMFHRRITR R SRR E <5mg/g.

SIPEM R EIPH24.3,




PEOPLE

IPEERAS,. JRKAR

-_

. BRTERIBME BRI, GZR MEBHBRTE

GZRX s BRI

WDZRX (BT HOETERERRERSH, CWOLR
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SRS R IRT K NHEK RN

WDNH-X {RIRFC I K R SR BRI ERIEEEMAERNER, BEREET,
GWDNH BUESEIHRIATT S KRR, X8

GWDNH-X  [REEMELSIIKES RERSEEaERATRT

FS-X WapGEE I R MUEFRS, MK EREERIIHX
’ : BISEMEREREERE, HMERMEEREERK

H-X ezt HH

FYS-X IMFEHEI. FREFRLE BTENAEECEX R BRRERIEXA B

FYSZR-X  INFEUDSEM. POEFEMAFRSE  JIFBL6. EGIeEsR

1.X- REABEES, 25MEESEERNBAT SHNSHELS,
Bl TR LG RAT R RO ERER IR R DRSS, HAVSER WDZR-YJY,
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